
  Tričko

  249       
viz následující strana

U4

Cena 19 Kč
LÉTO 2013

Podrobnosti viz str. 70

www.bonprix.cz
Tel:   840 840 200

C
Z.

B
3

N
   

 P
la

tn
o

st
 d

o
 2

7
.1

1
.2

0
1

3
     

12
7B

3_
C

O
00

1



Oriental
Objevte smyslnou eleganci a ženskost orientu!  
Intenzivní barvy, exotické vzory v pěkném  
Etno vzhledu nesou šarm 1001 noci.  
Objevte lehkost pohádkového letního oblečení 
nové kolekce! Jedno jestli módní střihy nebo  
klasický vzhled – u bonprix najdete všechno  
podle svého stylu. Hodně zábavy u objevování  
nového módního světa!

AKCE!

U2

12
7B

2_
C

O
00

3

1  Kuchyňské utěrky

  149     
1   Kuchyňské utěrky  

(3-dílná sada), 149 Kč 
Pěkné kuchyňské utěrky v bílo-pink provedení  
s pěknou výšivkou mufinů oživí Vaši kuchyň.  
Vneste léto a chuť na pečení do své kuchyně!    
80% bavlna, 20% polyester   
růžová   923 191 X27
Akce! Prosím objednávejte pouze po 1 sadĕ.   299     

 2   Tričko

  249     

NABÍDKA  
Z TITULNÍ STRANY

2   Tričko, 249 Kč
Pěkné tričko s výstřihem, tzv. vodou a páskem  
na zavázání v pase. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.    
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě smaragdová 975 073 X27
světle hnědá 977 025 X27
humrová 975 700 X27
ecru 971 790 X27
tmavě smaragdová 977 805 X27
hnědá 978 840 X27
červená 975 953 X27

dílná
sada

léto stojí za dveřmi. Nechte ho vstoupit i do svého 
šatníku a objednejte ty nejnovější módní trendy od 
bonprix. Na následujících stránkách objevíte pěknou 
módu na každý den. Neváhejte a ihned objednejte. 

Výběr v katalogu Vám nestačil? Poté nahlédněte  
na webové stránky www.bonprix.cz a přesvědčte 
se o fantastické nabídce. Přihlaste se k odebírání 
našeho newslettru a budete vždy informováni  
o všech speciálních zákaznických akcích. 

 Příjemný nákup Vám přeje

PS:  Členové klubu mají trvale 10% slevu na veškerý  
náš sortiment.

Vážení zákazníci,

 tým bonprix



3 Tunikové tričko

299

4 Leginy

249

Dreams
12

7B
3_

C
O

00
3

1

4 Leginy, 249 Kč
Pěkné hladké leginy s elastickou pasovkou.  
Skvělé ke každému outfitu.  
Délka ve vel. 40/42 cca 54,5 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
ecru 928 078 X27
tmavě fialová 926 128 X27
černá 924 687 X27
pink 924 606 X27

3 Tunikové tričko, 299 Kč
Tunikové tričko s pěkným kašmírovým potiskem,  
s hlubokým výstřihem do V a přezkou na výstřihu. 
Délka ve vel. 40/42 cca 74 cm.  
92% viskóza, 8% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fialová 976 837 X27
tmavě smaragdová 977 961 X27
hnědá 941 359 X27



5 Halenka, 549 Kč
Pěkná halenka s aplikací vpředu, v háčkovaném 
vzhledu u výstřihu a na rukávech. Zaručí letní náladu! 
Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 

6 Šortky, 449 Kč
Šortky na založení, s našitými kapsami vpředu a 
vzadu, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 11,5 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědá 921 689 X27
tmavě oranžová 921 387 X27
ecru 920 811 X27
černá 926 069 X27

1 Šaty, 499 Kč
Pěkné šaty s ramínkem kolem krku,  
s orientálním potiskem, s řasením u výstřihu,  
délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědo-oranžová 960 946 X27
černá 960 229 X27

3 Kalhoty, 499 Kč
Kalhoty s elastickou pasovkou a módním potiskem, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 76,5 cm.  
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědá se vzorem 923 641 X27
hnědá 924 009 X27
černá 928 565 X27

2 Triko

399

2 Triko, 399 Kč
Triko s netopýřími rukávy a kulatým výstřihem, 
vpředu s pěkným zvířecím potiskem nebo  
jednobarevné. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědá s potiskem 974 434 X27

4 Úpletové šaty, 599 Kč
Krásné úpletové šaty s nákladnou krajkou,  
s neprůhlednou spodničkou. 
Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  

1 Šaty

499

ecru s potiskem 976 379 X27
ecru 974 191 X27

95% viskóza, 5% elastan, krajka: 100% polyester, 
podšívka: 95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 923 973 X27
tmavě hnědá 959 164 X27
středně hnědá 923 938 X27
černá 976 517 X27

4 Šaty

599

3 Kalhoty

3 Kalhoty

4 Šaty

BAREVNÉ INSPIRACE PÍSKU A SLUNCE

1 Šaty

hnědá 958 045 X27
medová 943 599 X27
ecru 944 043 X27

2

DALŠÍ  
SANDÁLE  

VIZ ONLINE!

12
7B

3_
A

K
00

1

2



7 Úpletové šaty, 549 Kč
Pěkné šaty s volány na rukávech a mašlí na prsní 
partii, délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědo-béžová 934 931 X27
tmavě hnědo-tmavě oranžová 973 715 X27
černo-krémově bílá 935 751 X27

6 Šortky

449

7 Úpletové šaty

549

5 Halenka

549

ŽENSKÉ STYLY ZNAČKY

12
7B

3_
A

K
00

1

3



4 Šaty s pajetkami

649

1 Šaty

599
2 Tunika

499

3 Halenka

ELEGANCE S NÁDECHEM 1001 NOCI ŽENSKÉ STYLY ZNAČKY

3 Halenka

399

1 Šaty 2 Tunika

4 Šaty s pajetkami

12
7B

3_
A

K
00

2

4



7 Večerní kabelka/psaníčko Rebecca, 
349 Kč

Úžasný saténový vzhled s jemným řasením a lesklou 
kovovou sponou! Řetízek je dlouhý cca 115 cm a lze jej 
pomocí karabinky odepnout – takto můžete tuto 
kabelku nosit také jako psaníčko. Kabelka se zapíná na 
magnetickou patentku. Kabelka má kapsu na zip.  
Rozměry cca 14x27 cm. Materiál: 100% polyester.  
100% polyester
fuchsiová 968 223 X27
tmavě smaragdová 927 880 X27
černá 936 356 X27

5 Top, 299 Kč
V pěkném zavinovacím vzhledu, 
s výstřihem do V a ozdobnými detaily na ramínkách, 
délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 935 973 X27
tmavě smaragdová 941 459 X27
pink 911 627 X27
černá 938 927 X27

6 Kalhoty, 549 Kč
Letní lehounký materiál, klasický střih s 5 kapsami, 
klasická výška sedu, s knoflíkem a zipem, mírně  
průsvitné, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 83 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 930 114 X27
tmavě smaragdová 926 798 X27
pink 930 367 X27
černá 926 186 X27

2 Tunika, 499 Kč
Módní batikový potisk, s netopýřími rukávy a výstřihem 
do V, podtrhnutá partie pasu díky půrvleku na gumu, 
délka ve vel. 42 cca 76 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
batika hnědo-černá 925 777 X27
batika tyrkysovo-smaragdová 926 120 X27
batika pink-černá 925 318 X27

4 Šaty s pajetkami, 649 Kč
Stylové šaty s jedním ramínkem, 
s nýtky na rameni a s hravou saténovou stužkou v pase, 
délka ve vel. 42 cca 90 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, spodnička: 100% polyester,  
vsadka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě smaragdová 972 102 X27
bobulová 909 219 X27
fialová 918 796 X27
černá 915 272 X27

1 Šaty, 599 Kč
Ženské šaty s kulatým výstřihem a sklady na prsní 
partii, s úžením v partii pasu pomocí žabkované vsadky 
na zádech, vpředu s elegantním volánem, 
v zavinovacím vzhledu, délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fuchsiová 944 318 X27
tmavě smaragdová 973 972 X27
lilková 966 153 X27
černá 970 894 X27

3 Halenka, 399 Kč
S módní batikou, bez rukávů, s límcem a skrytou  
knoflíkovou légou, vzadu se splývajícím dolním lemem, 
optická délka ve vel. 42 cca 70 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
batika smaragdovo-tyrkysová 925 739 X27
batika lilkovo-pink 926 060 X27
batika černo-hnědá 925 265 X27

6 Kalhoty

549

5 Top

299

5 Top

6 Kalhoty

ELEGANCE S NÁDECHEM 1001 NOCI ŽENSKÉ STYLY ZNAČKY

7 Večerní kabelka/ 
psaníčko Rebecca

349

12
7B

3_
A

K
00

2

5



1 Tričko s krátkým rukávem, 299 Kč
Tričko s hlubokým kulatým výstřihem s krajkovou 
aplikací. Šev nad prsy s mírným řasením. Délka od 
cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 56/58).  
Lze prát v pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá 914 660 X27
hnědošedá 935 553 X27
černá 914 665 X27
červená 914 462 X27

2 Lněné kalhoty, ''široké'', 449 Kč
S postranními průhmatovými kapsami, uzávěrem  
na zip a knoflíkem vpředu a elastickými vsadkami  
v pasovce pro příjemný komfort při nošení.  
Komfortní výška pasu, vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

2 Lněné kalhoty, 
''široké''

449

3 Tunika, 449 Kč
Tunikové tričko s krásně žabičkovaným výstřihem a 
rukávovými lemy. Aktuální vzor v pěkných barvách. 
Pěkná k jednoduchým kalhotám nebo džínům. Hravě 
volný střih lichotí postavě. Délka od cca 72 cm (vel. 
36/38) - 82 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedá s potiskem 972 959 X27
černá s potiskem 972 671 X27
červená s potiskem 971 488 X27

5 Šál Gianna, 299 Kč
Překrásný šál s proužky z krajky a roztřepených 
konců, lze skvěle kombinovat s mnoha barvami. 
Rozměry: cca 50x180 cm.  
100% viskóza
oranžová 911 036 X27
krémová 977 223 X27

4 Džínové šaty, 599 Kč
Rozšiřující se střih, s výšivkou u výstřihu a na dolním 
lemu, vzadu nahoře cca 15 cm dlouhý rozparek se 

6 Strečový top (2 ks v balení), 238 Kč
Dvojité balení, z příjemného bavlněného streče. 
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 

7 Sukně, 699 Kč
S průvlekem na gumu kolem dokola, měkce  
splývavý materiál, s volány, rozšiřující se střih, 
délka cca 90 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedá s potiskem 935 617 X27
černá s potiskem 935 137 X27

8 Kožené sandály, 699 Kč
Zaručeně zaujmou! Skvělé letní sandály z pravé 
kůže.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní stélka: koženka, 
podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílá 931 324 X27

3 Tunika

bílá 974 800 X27
hnědošedá 909 672 X27
tmavě hnědá 936 347 X27
černá 978 352 X27
červená 910 907 X27

1 Tričko s krátkým 
rukávem

ORIENTÁLNÍ SMYSLNOST V BARVÁCH KOŘENÍ LEŽÉRNÍ STYL OD

dvěma knoflíky, délka od cca 94 cm (vel. 38) do  
cca 102 cm (vel. 56), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
tmavě modrá stone 909 905 X27

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě smaragdová + ecru 936 914 X27
indigo + ecru 935 107 X27
tmavě oranžová + ecru 936 715 X27
fialová + ecru 935 492 X27

1 Tričko s krátkým 
rukávem

2 Lněné kalhoty, 
''široké''

3 Tunika 4 Džínové šaty

599

TUTO KABELKU 
NAJDETE  
ONLINE!

12
7B

3_
A

K
00

3

6



+

6 Strečový top 
(2 ks v balení)

7 Sukně

7 Sukně

699

6 Strečový top (2 ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

8 Kožené 
sandály

5 Šál Gianna

ORIENTÁLNÍ SMYSLNOST V BARVÁCH KOŘENÍ LEŽÉRNÍ STYL OD

Všechny  
výrobky  
do vel. 

56

hnědošedá 
s potiskem

12
7B

3_
A

K
00

3

7



1 Tričko s krátkým 
rukávem

449

4 Šaty s 3/4 
rukávem

649

2 Krepové kalhoty

21

3 Tunika s 3/4 
rukávem

399

5 Tunika s 3/4 
rukávem

449

KRÁSNÁ MÓDA V JASNÝCH BARVÁCH LEŽÉRNÍ MÓDA ZNAČKY

4 Šaty s 3/4 
rukávem

3 Tunika s 3/4 
rukávem

5 Tunika s 3/4 
rukávem

12
7B

3_
A

K
00

4

8



1 Tričko s krátkým rukávem, 449 Kč
S módním vzorem, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědo-bílá se vzorem 965 528 X27
tmavě oranžová se vzorem 917 622 X27
fialovo-bílá se vzorem 912 129 X27

2 Krepové kalhoty, 399 Kč
S elastickým gumovým průvlekem a  
stahovacím tunýlkem, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 83 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
hnědá 966 973 X27
tmavě oranžová 966 965 X27
fialková 967 033 X27
zelená 922 431 X27

3 Tunika s 3/4 rukávem, 399 Kč
Z krepového materiálu, s knoflíky,  
s postranními rozparky na dolním lemu, 
rukávy se šňůrkami na řasení, délka od  
cca 74 cm (vel. 38) do cca 83 cm (vel. 56),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
tmavě oranžová 905 884 X27
fialková 905 350 X27
žlutá 979 187 X27

6 Top, 299 Kč
Ve dvouvrstvém vzhledu, s vysokým podílem 
streče. Perfektní během horkých letních dnů! 
Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědá 914 052 X27
tmavě oranžová 922 691 X27
fialková 914 344 X27
žlutá 914 337 X27

6 Top

299

7 Krepová dlouhá sukně, 549 Kč
S pěti volány, gumovým průvlekem a  
zavazovací šňůrkou k nastavování šířky, 
délka ve všech vel. 96 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
hnědá 965 302 X27
tmavě oranžová 949 644 X27
fialková 965 109 X27
zelená 965 148 X27

7 Krepová dlouhá sukně

549

4 Šaty s 3/4 rukávem, 649 Kč
Krátká knoflíková léga u výstřihu vpředu, dvě 
šňůrky na zavazování po stranách, délka ve 
všech vel. cca 120 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědo-bílá se vzorem 971 496 X27
tmavě oranžovo-bílá se vzorem 913 371 X27
fialovo-bílá se vzorem 913 168 X27

5 Tunika s 3/4 rukávem, 449 Kč
Z krepového materiálu, s pěknou krajkou u 
výstřihu a na dolním lemu, delší střih, délka 
ve všech vel. cca 80 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
tmavě oranžová 905 267 X27
fialková 978 898 X27
žlutá 979 146 X27

6 Top

7 Krepová 
dlouhá 
sukně

KRÁSNÁ MÓDA V JASNÝCH BARVÁCH LEŽÉRNÍ MÓDA ZNAČKY

DALŠÍ  
SANDÁLY  

VIZ ONLINE

Všechny  
výrobky  
do vel. 

56
12

7B
3_

A
K

00
4

9



1 Tričko

2 Halenka

4 Top ve 
dvojitém 
vzhledu

1 Tričko, 449 Kč
Skvělé tričko s vyšíváním na výstřihu a gumovým průvlekem v pase.  
Volný střih, délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
hnědá 939 360 X27
tmavě oranžová 970 561 X27
velbloudí 938 150 X27
ecru 955 322 X27

3 Tankiny, 499 Kč
Kolem dokola s potiskem, více možností nošení díky odnímatelným a 
nastavitelným ramínkům, s měkkými košíčky, podprsní guma a podšívka 
na prsní partii, s kontrastní podšívkou, spodní díl kompletně s podšívkou.  
82% polyamid, 18% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46 
oranžovo-hnědá 957 168 X27

2 Halenka, 449 Kč
S výstřihem do V a pěkným natištěným vzorem na předním i zadním dílu. 
Volný střih, délka od cca 76 cm (vel. 36) do cca 85 cm (vel. 54),  
lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
hnědá s ecru potiskem 962 173 X27
tmavě oranžová s ecru potiskem 921 583 X27
velbloudí s ecru potiskem 974 382 X27

4 Top ve dvojitém vzhledu, 399 Kč
Skvělý top ve dvojitém vzhledu se šálovým límcem. Volný střih, délka od 
cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 76 cm (vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
hnědo-karamelová 938 649 X27
tmavě oranžovo-velbloudí 969 560 X27
velbloudí-ecru 937 916 X27

ELEGANTNÍ FLIRT SE SVĚTEM BEDUÍNŮ

1 Tričko

449

3 Tankiny

2 Halenka

4 Top ve dvojitém 
vzhledu

399

12
7B

3_
A

K
00

5

10



5 Tričko

249

5 Tričko, 249 Kč
Vpředu s potiskem a kontrastním pruhem u spodního lemu.  
Volný střih, délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 76 cm (vel. 52/54),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
velbloudí s potiskem 957 067 X27
ecru s potiskem 919 670 X27

6 Strečové kalhoty, 649 Kč
Ze skvělého měkkého materiálu, s ozdobnými štrasovými kamínky na 
zadních kapsách. Postavu podtrhující střih, vnitřní délka nohavic  
cca 80,5 cm (vel. 42), lze prát v aut. pračce.  
66% bavlna, 30% polyamid, 4% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílý twil 903 881 X27
tmavě oranžová 907 753 X27
velbloudí 907 436 X27
černá 904 006 X27

7 Šaty s potiskem, 599 Kč
S krásným potiskem. Volný střih, délka od cca 98 cm (vel. 36) do  
cca 104 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
ecru-oranžovo-hnědá s potiskem 974 150 X27

6 Strečové kalhoty

649

7 Šaty s potiskem

599

MÓDNÍ STYLY ZNAČKY

12
7B

3_
A

K
00

5

11



2 Top

3 Tričko

2 Top

349

POHÁDKOVÉ OBLEČENÍ V ORIENTÁLNÍM VZHLEDU STYLOVÉ OBLEČENÍ OD

1 Šaty

4 Sukně

3 Tričko

12
7B

3_
A

K
00

6

12



4 Sukně, 549 Kč
Dlouhá sukně se širokou elastickou pasovkou a 
ozdobnými ornamenty. Volný střih, délka cca  
94 cm (všechny velikosti), lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
pistáciová s potiskem 933 686 X27

1 Šaty, 699 Kč
Z pěkného, mírně se lesklého materiálu, s 
tunýlkem v pase a výstřihem do V. Volný střih, 
délka od cca 94 cm (vel. 36) do cca 102 cm  
(vel. 54), lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
královská modrá s pistáciovým 
potiskem

962 561 X27

2 Top, 349 Kč
S výstřihem, tzv. vodou a pěkným nápadným 
potiskem. Postavu podtrhující střih,  
délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm 
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
královská modrá s potiskem 969 589 X27
olivová s potiskem 973 495 X27
pistáciová s potiskem 936 672 X27

5 Dlouhé šaty, 699 Kč
Úžasné letní šaty, s nastavitelnými ramínky, 
výstřih do V, zip vzadu uprostřed, s pěkným 
potiskem, délka cca 136 cm ve všech vel.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
žluto-hnědá 979 487 X27

5 Dlouhé šaty

699

POHÁDKOVÉ OBLEČENÍ V ORIENTÁLNÍM VZHLEDU STYLOVÉ OBLEČENÍ OD

3 Tričko, 399 Kč
S netopýřími rukávy, ozdobenými nýty. Vpředu 
lze zavázat na uzel. Postavu podtrhující střih, 
délka od cca 60 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm 
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 960 231 X27
královská modrá 935 326 X27
olivová 973 398 X27
písková 934 990 X27
pistáciová 959 255 X27
černá 949 944 X27

12
7B

3_
A

K
00

6

13



1 Puntíkované šaty

649
1 

2 Bandeau-šaty

2 

3 

3 Halenka 4 Úpletové šaty

649

4

7 

5

3

6 

12
7B

3_
B

F0
12

14



1 Puntíkované šaty, 649 Kč
Okouzlující! Trendy puntíkované šaty s 
dekorativní mašličkou vpředu a širokou 
rozevlátou sukní. Bez rukávů,  
délka ve vel. 42 cca 96 cm.  
65% viskóza, 30% polyester, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
béžovo-černá 970 803 X27
modrofialově-černá 970 152 X27
tmavě červeno-černá 970 639 X27

2 Bandeau-šaty, 799 Kč
S krásnou žabičkovanou vsadkou a rýšky 
podél horního lemu. S vysokým pasem s 
elastickou vsadkou a vzadu 
prodlouženým dolním lemem. Bez pásku, 
optická délka ve vel. 40/42 cca 98 cm,  

lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, podšívka: 95% viskóza, 
5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
béžová 915 314 X27
matně hnědá 913 762 X27
mentolově modrá 914 004 X27
černá 914 117 X27

2 

3 Halenka, 599 Kč
S leopardím vzorem a krátkými  
netopýřími rukávy, pasovka z elastického 
žerzeje. Optická délka ve vel. 40/42 
cca 62 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan,  
vrchový materiál 2: 100% polyester,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44 

hnědošedo-černá 914 155 X27
tmavě hnědo-černo-světle 
hnědo-béžový potisk 915 289 X27

mentolově modře-černá 915 409 X27
černo-mentolově modro-
-matně hnědo-béžový potisk 914 094 X27

malinově-černá 915 065 X27

5 Šaty, 899 Kč
Elegantní šaty s úzkými ramínky. 
Vpředu s elegantními volánky. 
Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
100% polyester, podšívka: 100% polyes-
ter, podšívka rukávů: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 972 211 X27
fuchsiová 970 133 X27
černá 972 856 X27

5 Šaty

6 Šaty, 499 Kč
Vkusné šaty s pěkným vzorem a třpytící 
se ozdobou z pajetek. Krátké rukávy, 
nádherný střih. Ve vel. 40/42 
délka cca 96 cm. Lze prát v aut. pračce.  
72% polyester, 24% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
fuchsiovo-ecru-černá 926 762 X27

tmavě smaragdovo-ecru-
-černá 926 827 X27

černo-světle šedo-krémová 945 136 X27

6 Šaty

7 Úpletové šaty s páskem, 
349 Kč

Se širokým výstřihem, tzv. vodou a všitým 
topem. Odnímatelný a elastický pásek 
pro pěknou siluetu! Lze skvěle kombino-
vat. Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě smaragdová 962 346 X27
bordó 931 600 X27
černá 931 276 X27

7 Úpletové šaty s 
páskem

349

4 Úpletové šaty, 649 Kč
S kulatým výstřihem a asymetrickými, 
postavu podtrhujícími vsadkami v 
kontrastní barvě. Nařasené rukávky, 
délka ve vel. 40/42 cca 96 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
72% polyester, 24% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
humrovo-černo-ecru 970 706 X27
ecru-světle šedo-černá 945 308 X27

12
7B

3_
B

F0
12

15



7 Lakový pásek Glamour, 149 Kč
Tenký pásek, šířka: cca 1,7 cm, 
velikost = objem pasu v cm.  
Imitace kůže (PU). 
Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120 
stříbrná 973 564 X27
zlatá 965 031 X27

7 Lakový pásek 
Glamour

149

1 Top, 349 Kč
Elegantní top s krásným širokým 
výstřihem, tzv. vodou. Stylový květinový 
potisk, délka ve vel. 40/42 cca 62 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě smaragdová 949 497 X27
růžový potisk 949 391 X27
tulipánově žlutá 961 328 X27
černá 961 862 X27

lze prát v aut. pračce.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
pink 961 712 X27
černá 959 055 X27

2 Úpletová sukně, 449 Kč
V módním zavinutém upravení a s  
uzávěrem na zip na zadní straně. 
Délka ve vel. 40/42 cca 56 cm, 

5 Šaty, 699 Kč
Elegantní šaty s výstřihem do V, 
knoflíkovou légou a límečkem.  
Zvonová sukně s poutky na pásek  
(bez pásku), délka ve vel. 42 cca 100 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě smaragdová 974 877 X27
pink 973 391 X27
tulipánová žlutá 962 647 X27
černá 974 265 X27

tmavě smaragdová 903 763 X27
indigo 936 317 X27
ecru 937 295 X27
pink 936 384 X27
černá 904 263 X27

3 Halenka, 449 Kč
Nadčasová halenka! Překrásná halenka  
s pěkným řasením pod ramenním  
sedýlkem. Úzký stojáček a knoflíková léga 
u výstřihu pro sexy dekolt. Dvě našité 
náprsní kapsy. S dlouhými rukávy a 
řemínkem s možností založení. 
Délka ve vel. 42 cca 68 cm.  
100% viskóza
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

pink 919 159 X27
květinový motiv 921 442 X27
černá 962 027 X27

4 7/8 kalhoty, 499 Kč
Velmi ležérní a nekomplikované pro  
každou příležitost! Skvělé kalhoty se 
sklady u pasovky, se 7/8 nohavicemi, 
dvěma postranními průhmatovými  
kapsami a dvěma lemovanými kapsami 
vzadu. Uzávěr na háček a zip vpředu. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 65 cm.  97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

6 Lodičky

399

6 Lodičky, 399 Kč
V módních barvách,  
výška podpatku 10 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
medová 958 296 X27
královská modrá 977 581 X27
černá 957 765 X27

2 Úpletová 
sukně

2

5 Šaty

699

53

# 

#

0 8

!

1 Top

349

1

9 

9

4 7/8 kalhoty

4

3 Halenka

449

12
7B

3_
B

F0
08

16



# Šaty, 749 Kč
Ženské šaty s módním širokým výstřihem, tzv. vodou a páskem na zavazování v pase. S aplikovanými záhyby. Délka ve vel. 42 cca 106 cm,  lze prát v aut. pračce.  100% polyester,  podšívka: 100% polyesterVel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
humrová

935 652 X27
černá s proužky 935 551 X27
černá 946 565 X27

dolním zakončením. Délka ve vel. 42 
cca 46 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
humrová 978 452 X27
limetková 967 101 X27
černá 964 497 X27

0 Sáčko, 599 Kč
Krátký střih s kulatým výstřihem, 
ohrnutými rukávovými lemy a širokým 

! 7/8 kalhoty, 499 Kč
Business-look, se 4 kapsami,  
pohodlné, rovně střižené nohavice s 
ohrnutými lemy, vnitřní délka  
nohavice ve vel. 42 cca 64,5 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
97 % bavlna, 3 % elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
humrová 922 022 X27
limetková 921 576 X27
černá 920 867 X27

53

# Šaty

#

0 

8 Halenka

8

!

1 

1

9 Triko

8 Halenka, 449 Kč
S kulatým výstřihem, sklady a  
módními raglánovými rukávy.  
Délka ve vel. 42 cca 58 cm,  
lze prát v aut pračce.  
100% polyester,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
limetková 935 644 X27
černý vzor 934 163 X27

9 Triko, 299 Kč
Uvolněné a stylové! V módní  
halenkové šířce, výstřih tzv. voda, 
široký elastický lem, příjemné na 
nošení, měkký žerzejový materiál, 
délka ve vel. 40/42 cca 74 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-černá 978 380 X27
fialovo-černá 977 790 X27
smaragdovo-královská 
modrá

961 761 X27

tmavě smaragdově 
zeleno-černá

977 733 X27

tmavě oranžovo-černá 977 413 X27
světle růžovo-tmavě pink 961 570 X27
fuchsiovo-černá 977 763 X27

! 7/8 kalhoty

499

0 Sáčko

599

12
7B

3_
B

F0
08

17



1 Šaty, 649 Kč
Šaty z viskózy se skládají ze tří barev: 
nahoře je černá, sukně je šedá a pásek 
červený. Zavinovací vzhled a hlubší výstřih 
do V. V partii pasu je elastické stahování.  
S postranními poutky. U lemu se šaty  
rozšiřují. S dlouhým, kontrastně barevným 
páskem. Délka ve vel. 40/42 cca 134 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-šedo-červená 958 402 X27

2 Šaty se zipem, 249 Kč
Kouzelné, postavu decentně podtrhující šaty s rovnou, 
univerzální fazónkou. Díky zipu na ramenu velice proměn-
livé - tvar výstřihu je s jeho pomocí možno změnit. Délka 
cca 94 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 923 820 X27

2 Šaty se zipem

249

3 Pouzdrové šaty, 799 Kč
Jednoduché šaty podtrhující postavu ve stylu 60. let.  
Tkanina s kostičkovým vzorem. U krku stojáček,  
bez rukávků, vzadu rozparek a zip. S podšívkou.  
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
98% bavlna, 2% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 940 016 X27

3 Pouzdrové šaty

799
C

E
N

O
V

Ý
 H

IT

1 Šaty

649

12
7B

3_
D

A
00

1

18



4 Top, 349 Kč
Skvělý top z viskózového materiálu s ramínky se zdobivými 
mašlemi. V oblasti prsou dvouvrstvý, dole s tzv. otevře-
ným, nevroubeným lemem, vzadu se vsadkou. Délka ve 
vel. 42 cca 72 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
červená 915 971 X27

4 Top

349

6 Úpletové šaty, 499 Kč
Lehké, vzdušné a frivolní - ideální na léto. Pohodlný a 
měkký úplet s květinovým potiskem. Kulatý výstřih,  
malé rukávky a všitý pásek. Pod páskem kapsy a nařasení. 
Ve vel. 40/42 délka cca. 96 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
pestré barvy 957 987 X27

6 Úpletové šaty

499

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

5 Halenka, 199 Kč
Halenka z měkké viskózy s kontrastním límcem a knoflíčky 
pro každou příležitost. S kulatým límečkem s malou lištou 
a ozdobnými knoflíčky. Krátké nařasené rukávky s malými 
manžetami. Postavu podtrhující střih, délka ve vel. 40/42 
cca 62 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-černá 916 290 X27
černo-bílá 967 542 X27
jahodovo-černá 975 478 X27

5 Halenka

199

12
7B

3_
D

A
00

1

19



1 Šaty, 249 Kč
Skvělý kousek na léto z příjemné viskózy. 
Vpředu s květinovým potiskem,  
vzadu hladké, s kulatým výstřihem a na 
jedné straně s prostřiženým rukávem. 
Střih podtrhující postavu,  
délka ve vel. 40/42 cca 90 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 953 416 X27

1 Šaty

249

2 Triko, 299 Kč
Z úpletového materiálu s proužky. Vpředu 
imitace krátké knoflíkové lišty s nalepe-
nými patenty. Nařasení u knoflíkové lišty, 
3/4 rukávy. Postavu podtrhující střih, délka 
cca. 62 cm ve vel. 40/42.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
černá s bílými proužky 907 235 X27

2 Triko

299

3 Šaty, 499 Kč
Svůdné a sexy! Z úpletového, mírně  
lesklého materiálu. U krku se stojáčkem a 
mašlí. Pod stojáčkem nařasení. Na bocích 
přiléhavé. Délka ve vel. 42 cca 88 cm.  
86% polyester, 14% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 935 615 X27

3 Šaty

499

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7B

3_
D

A
00

2

20



4 Kalhotový kostým, 499 Kč
Blejzr se širokou fazónkou, s kapsami s patkou a 
dlouhými rukávy. Uzávěr na 2 knoflíky.  
S podšívkou. Kalhoty: klasický střih, zažehlené 
puky a nasazená pasovka. Dvě kapsy se zipem a 
knoflíkem na zapnutí. Délka saka ve
 vel. 42 cca 66 cm, délka nohavic cca 102 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tmavě modrá 917 325 X27
černá 968 883 X27
šedá 976 001 X27

4 Kalhotový kostým

499

5 Šaty, 499 Kč
Přiléhavé šaty z úpletu. Fantastické spojení úzkých a  
širokých pruhů v různých směrech.  
Ve vel. 40/42 délka cca 97 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modro-bílá s proužky 939 420 X27

5 Šaty

499

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

6 Šaty, 999 Kč
Trendová kombinace barev a zvláštně tvarovaný výstřih. 
Široká ramínka, poutka na pásek, pásek s přezkou ve výši 
pasu. Kontrastní pruhy podél lemu a postranní zip.  
S podšívkou. Délka cca 102 cm.  
85% polyester, 12% viskóza, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modro-bílá 903 732 X27

6 Šaty

999

12
7B

3_
D

A
00

2

21



2 Triko

549

6 Šaty, 549 Kč
Jemný úpletový materiál. Od výstřihu 
až po pás s mnoha sklady.  
Elastický pásek se sponou v pase. 
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě hnědá 967 998 X27

4 Tričko, 179 Kč
Jemně elastický úplet, postavu  
zdůrazňující střih, drobné rukávky s 
prostřihy. Délka cca 58 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 921 060 X27
černá 920 310 X27

5 Top, 249 Kč
Měkký úplet. Tvar na tělo. Hluboký 
výstřih s efektní krajkou do špičky. 
Nastavitelná ramínka.  
Ve vel. 40/42 délka cca. 64 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
šedá 916 210 X27

3 Šaty, 1.199 Kč
Tkaná látka s velkým podílem lnu. Ty 
by Vám toto léto neměly chybět! 
Ženský, postavu podtrhující střih s 
krásnou ozdobou Gipiuer a krajkou 
vpředu. Kulatý výstřih, bez rukávů a 
se širokými ramínkami. Skrytý zip a 
rozparek vzadu, bez podšívky. Délka 
ve vel. 42 cca 98 cm.  
65% len, 32% viskóza, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
světle hnědá 906 586 X27

2 Triko, 549 Kč
Velmi ženský, postavu podtrhující 
střih, na ramenech a zádech s  
krajkovými vsadkami. Výstřih do V, 
délka ve vel. 42 cca 64 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
středně hnědá 939 026 X27

1 Svetr, 699 Kč
Zaručeně zaujme! Jemná příze, 
krásný žakárový vzor podél výstřihu 
vpředu i vzadu, pruhovaný vzor podél 
dolního lemu. Široký výstřih. 
Délka ve vel. 42 cca 66 cm.  
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
béžovo-černá 968 017 X27

1 Svetr

699

7 Šaty, 699 Kč
Podtrhují ženskost. Z melanžové 
tkaniny, hustě založené postranní 
sklady tvoří krásnou ženskou siluetu. 
Zip na zadní straně. 
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
88% viskóza, 7% polyester,  
5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
olivová 905 921 X27

3 Šaty

1.199
12

7B
3_

D
A

00
3

22



4 Tričko

179

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

5 Top

249

7 Šaty

699

6 Šaty

549

12
7B

3_
D

A
00

3

23



2 Triko, 349 Kč
Sladké triko s volánky na rukávech a hlubo-
kým kulatým výstřihem. Krásné tričko jakoby 
stvořené k džínům z kolekce Rainbow. Z jemné 
viskózy. Délka ve vel. 40/42 cca. 68 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
s květinovým potiskem 946 936 X27
černo-bílý proužek 915 309 X27
černo-smaragdový proužek 946 887 X27
černo-tmavě růžový proužek 946 933 X27

3 Overal, 899 Kč
Módní overal od značky RAINBOW, ležérní 
střih, velmi příjemné na nošení, vnitřní  
délka nohavice ve vel. 42 cca 54,5 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 972 998 X27
vínová 908 699 X27
s potiskem 908 631 X27
černá 906 527 X27

1 Šaty, 749 Kč
Krásné šaty značky RAINBOW s plisovanými 
záhyby na sukni. Akcentovaný pas se 
zavazovacím páskem v autentickém koženém 
vzhledu. Délka ve vel. 42 cca 86 cm.  
60% viskóza, 37% polyester, 3% elastan, 
podšívka: 100% polyester, materiál 2:  
100% polyester, vsadka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44 
bílá 973 045 X27
smaragdově zelená 974 388 X27
tmavá pink 976 178 X27

3 Overal

4 Sandály, 499 Kč
Extravagantní sandály s klínovým podpatkem 
v barevném lýkovém vzhledu, s řemínkem s 
elastickou vsadkou, platformovou podrážkou 
o výšce 5,5 cm a výškou podpatku 15,5 cm.  
Vrchový materiál umělá kůže, podrážka TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
červená 966 766 X27

4 Sandály

1 Šaty

2 Triko

349

12
7B

3_
R

B
04

0

24



8 Sandály

6 Neonové tričko, 549 Kč
Neonové odstíny - trend sezony!  
Tričko značky RAINBOW, ve střihu do A, 
délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-neonově žlutá 915 651 X27
neonově pink-bílá 914 275 X27
zeleno-pink 976 817 X27

9 Halenkové 
tričko

5 Halenkový  
top

549

6 Neonové 
tričko

7 Neonové úpletové šaty, 549 Kč
Skvělé úpletové šaty značky RAINBOW v 
módních neonových barvách! Malý výstřih 
na zádech. Délka ve vel. 40/42 cca 88 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-pink 977 057 X27
zeleno-bílá 976 989 X27
černo-bílá 916 172 X27

5 Halenkový top, 549 Kč
Módní top značky RAINBOW, se sexy 
výstřihem tzv. vodou, s módním zadním 
dílem s krajkou, délka ve vel. 42 cca 76 cm.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44 
ecru 977 488 X27
zelená 977 051 X27
černá 967 402 X27

9 Halenkové tričko, 499 Kč
Módní tričko z aktuální kolekce RAINBOW. 
Tričko přesvědčuje síťovanou vsadkou a  
neonovou barvou. Délka ve vel. 42 cca 68 cm.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44 
ecru 948 730 X27
neonově pink 969 727 X27
neonově žlutá 977 035 X27

8 Sandály, 499 Kč
V kovovém vzhledu a se zipem na zadní 
straně. Výška podpatku 9 cm.  
Vrchový materiál: koženka, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
měď 934 042 X27
stříbrná 934 089 X27

7 Neonové úpletové šaty

549
12

7B
3_

R
B

04
0

25



1 Tričko, legíny a šál (3dílná souprava), 699 Kč
Velmi módní souprava značky RAINBOW.  
Souprava se skládá z módního batikového dlouhého topu, 
7/8 legin a krásného šálu. Každé provedení je unikátní! 
Délka ve vel. 40/42 cca 76 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bíle-smaragdová 908 596 X27
bílo-modrá 978 017 X27
bíle-citronově žlutá 908 704 X27
bílo-pink 977 997 X27

4 Háčkované tričko, 699 Kč
Letní háčkované tričko značky RAINBOW s 3/4 rukávy.  
Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
modrá 974 995 X27
černá 975 009 X27
malinová 904 316 X27

5 Lněné kalhoty, 799 Kč
Letní lněné kalhoty značky RAINBOW s hlubokým rozkrokem. 
Elastické manžety zajišťují komfortní nošení. S tenkou 
koženkovou šňůrkou. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 59,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
70% bavlna, 30% len, manžety: 95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 975 612 X27
písková 975 136 X27
černá 975 125 X27

3 Háčkované šaty (2dílná souprava), 849 Kč
Překrásné háčkované šaty značky RAINBOW v 2dílné  
soupravě. S kulatým výstřihem a zipem na zadní straně. 
Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 975 362 X27
písková 975 019 X27
černá 975 010 X27
malinová 904 601 X27

2 Tunika, 499 Kč
Trendy tunika s háčkovanými vsadkami z kolekce značky 
RAINBOW. Vhodná ke kombinování s leginami a všemi  
přiléhavými kousky, délka ve vel. 42 cca 84 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 962 236 X27
smaragdově zelená 969 181 X27
světle olivová 964 612 X27
černá 924 232 X27
malinová 965 830 X27

1 3dílná souprava, tričko, leginy a šála

699

12
7B

3_
R

B
05

6

26



2 Tunika

3 Háčkované šaty (2dílná souprava)

4 Háčkované tričko

5 Lněné kalhoty

699
12

7B
3_

R
B

05
6

27



5 Top (2ks v balení), 238 Kč
Klasika od značky RAINBOW. Oba topy mají úzká 
ramínka a jsou z příjemného žebrovaného  
materiálu. Postavu podtrhující střih.  
Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
aqua + humrová 959 035 X27
bílá + černá 943 163 X27
světle olivová + bílá 949 165 X27
švestková + černá 905 257 X27
jahodová + černá 950 182 X27

3 Tričko, 229 Kč
Módní tričko značky RAINBOW s motivem žirafy na 
předním dílu. Ve vel. 40/42 délka cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 607 X27
černá 939 617 X27

černá
azurově m

odrá
středně m

odrá 
bleached

m
odrá stone

tm
avý denim

4 Triko, 229 Kč
Nádherné triko značky RAINBOW, z příjemného 
materiálu, vpředu s velkým potiskem a širokým 
kulatým výstřihem. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 964 466 X27
indigo 957 492 X27

6 Džínové šaty, 449 Kč
Dech beroucí džínové šaty od značky RAINBOW.  
S hlubokým výstřihem do V a povedenými  
ramínkami pro pěkný pohled na záda. Druhý 
pohled vám bude jistý! Délka ve vel. 42 cca 80 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá stone 958 562 X27

1 Triko

jahodová

2

3 Tričko

229
2 Tričko, 199 Kč
Skvělé tričko z kolekce značky RAINBOW,  
s velkým potiskem vpředu a výstřihem do V. 
Postavu podtrhující střih, 
délka ve vel. 40/42 cca 60 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
matně fialová 907 483 X27
azurově modrá 907 609 X27
olivová 940 580 X27
žlutá 939 047 X27

1 Triko, 449 Kč
Volné triko s pestrým potiskem na přední 
straně. Od značky RAINBOW. 
Postranní cípy a trendový zvonový tvar. 
Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
pestrá 973 737 X27

Celkově úzký 
střih, vhodný i k 
ohrnování, budí 
dojem nekonečně 
dlouhých noh.

SL
IM

8 Džíny 
"Skinny"

modrá stone

• také v 
délce po 
kotníky

7 Džíny "Slim"

Kompletně 
přiléhavý střih 
extrémně 
zdůrazňuje nohy. 
Neuvěřitelně sexy!

SK
IN

NY

12
7B

3_
R

B
05

7

28



9 Džíny ''Bootcut'', 599 Kč
Trendy džíny Bootcut z kolekce RAINBOW,  
s 5 kapsami, poutky na pásek a příjemnou výškou 
sedu. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 83 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 940 744 X27 942 058 X27
modrá stone 942 750 X27 942 808 X27
tmavý denim 937 243 X27 942 024 X27
středně modrá bleached 942 197 X27 941 981 X27
černá 942 163 X27 942 765 X27

4 Triko

229

5 Top (2ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238229

7 Džíny "Slim", 599 Kč
Z kolekce značky RAINBOW - džíny v módním úzkém střihu 
Slim a s o něco nižší výškou sedu.  
Velmi příjemné na nošení díky strečovému podílu.  
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 84,5 cm.  
98% bavlna, 2% elastan, materiál 2: 97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 945 609 X27 945 519 X27
modrá stone 945 607 X27 944 650 X27
tmavý denim 927 916 X27 971 956 X27
středně modrá bleached 945 463 X27 944 602 X27
černá 909 118 X27 971 984 X27

8 Džíny "Skinny", 599 Kč
Módní džíny Skinny z kolekce RAINBOW s 5 kapsami, poutky na 
pásek a příjemnou výškou sedu. Délka ve vel. 42 cca 81 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

l K l N
azurově modrá 942 235 X27 942 221 X27
modrá stone 937 187 X27 942 216 X27
tmavý denim 942 229 X27 937 273 X27
středně modrá bleached 942 228 X27 942 194 X27
jahodová 942 047 X27 942 040 X27

6 Džínové šaty

449
Přiléhavá stehenní 
a kolenní partie 
s rozšířenými 
nohavicemi krásně 
podtrhne tvůj typ 
postavy!

BO
OT

CU
T

9 Džíny 
''Bootcut''

středně modrá 
bleached

12
7B

3_
R

B
05

7

29



1 Top, 399 Kč
Sexy top značky RAINBOW se svůdným volánkem 
na rameni a prsní partii.  
Délka ve vel. 40/42 cca 60 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
mořská zelená 933 542 X27
ostružinová 933 604 X27
černá 913 379 X27

1 Top

5 Džínové šortky, 599 Kč
Absolutní Must-Have sezóny! Trendy džínové 
šortky značky RAINBOW s uvolněným sepráním, 
nadměrně velkými kapsovými váčky s 
proužkovaným vzorem a zničenými efekty. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 9 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 
heavy bleached 974 511 X27

3 Tričko, 349 Kč
Z kolekce RAINBOW, z lehkého materiálu a s 
decentními vypáleninami. Sexy výstřihy na 
ramenech, délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
50% viskóza, 50% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 914 744 X27
černá 914 633 X27

3 Tričko

4 Bandeau-top (2 ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

5 Džínové šortky

599

2 Lesklý top s lebkou, 299 Kč
Uvolněný top značky RAIBOW s celoplošným  
lesklým motivem lebky na přední straně.  
Délka ve vel. 42 cca 74 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 941 054 X27

2 Lesklý top s 
lebkou

299

4 Bandeau-top (2 ks v balení), 238 Kč
Módní Bandeau-topy od značky RAINBOW,  
ideální k oblékání pod hluboké výstřihy.  
Délka ve vel. 40/42 cca 18 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá + černá 935 813 X27
modrá + bílá s puntíky 910 294 X27
jahodová + béžová se vzorem 912 526 X27
šedá batika + UK vlajka 973 929 X27

12
7B

3_
R

B
05

8

30



6 Top (2 ks v balení)

99 za kus

2 ks v balení198

9 Šaty

9 Šaty, 649 Kč
Romantické šaty s dírkovanou krajkou a 
elastickým nařasením na prsní partii.  
Od značky RAINBOW, Must-Have na léto! 
Délka ve vel. 42 cca 86 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 908 865 X27
světle žlutá 916 811 X27
černá 916 846 X27
malinová 916 838 X27

7 Halenka, 349 Kč
Sexy halenka s módním květinovým potiskem a 
krajkovou vsadkou od značky RAINBOW. S hravou 
knoflíkovou légou, pěkně podtrhne partii pasu. 
Délka ve vel. 42 cca 64 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
krémově bílá 962 018 X27

6 Top (2 ks v balení), 198 Kč
Skvělý top značky RAINBOW z jemného  
žebrovaného materiálu.  
Úzký střih, délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna, šedý melír: 70% bavlna, 30% viskóza 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
aqua + bílá 925 569 X27
bílá + tmavě olivová 924 387 X27
bílá + zelená 926 751 X27
černá + šedý melír 925 267 X27
černá + žlutá 927 197 X27

7 Halenka

8 Úpletové 
šaty

8 Úpletové šaty, 449 Kč
Sexy šaty od značky RAINBOW s překrásnými 
detaily jako drobnými ozdobnými knoflíčky 
vpředu, dekorativní mašlí a sámky na prsní 
partii. Délka ve vel. 40/42 cca 86 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-bílá 903 735 X27

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7B

3_
R

B
05

8

31



5 Legíny s 
krajkou

2 Úpletové 
šaty

3 Tunika

499

3 Tunika, 499 Kč
Sexy tunika od RAINBOW. Tunika se dá nosit také 
jako šaty. Naprosto nezbytný kousek pro tuto 
sezónu díky třpytící se broži u výstřihu a lehce 
rozšířeným rukávům. Délka ve vel. 40/42 cca 78 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
smaragdově zelená 943 348 X27
královská modrá 944 435 X27
tmavě fialová 943 708 X27
černá 942 030 X27

1 Maxišaty

1 Maxišaty, 799 Kč
Sexy maxišaty značky RAINBOW. S hravým 
výstřihem a krásným potiskem jsou tyto šaty 
absolutním Must-Have na léto. Zadní horní 
strana šatů je žabičkovaná, nastavitelná 
ramínka. Délka ve vel. 40/42 cca 146 cm.  
98% viskóza, 2% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tyrkysová s potiskem 930 793 X27
fuchsiová s potiskem 941 149 X27
černá s potiskem 930 539 X27

2 Úpletové šaty, 599 Kč
Trendové šaty od značky RAINBOW s výstřihem do  
V vpředu i vzadu a drobným postranním nařasením.  
Délka ve vel. 40/42 cca 88 cm.  
96% viskóza, 4% elastan, vsadka: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
smaragdově zelená 940 846 X27
ostružinová 958 118 X27
černá 941 231 X27

4 Sandály, 649 Kč
Must Have! Krásný džunglový potisk s 
kovovými ozdobami, výška podpatku 10 cm.  
Svrchní materiál textil, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
pestré 933 855 X27

4 Sandály
12

7B
3_

R
B

05
9

32



9 Overal
6 Saténová halenka

449
5 Legíny s krajkou, 249 Kč
Sexy legíny značky Rainbow s průhlednou kraj-
kovou vsadkou. Délka ve vel. 40/42 cca. 70,5 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
Černá 918 176 X27

7 Top s volánky, 399 Kč
Top s volánky značky RAINBOW buď v bílém, 
černém nebo tmavě tyrkysovém provedení. Zde 
si vybere každý! Délka ve vel. 40/42 cca 58 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 938 412 X27
tmavě tyrkysová 938 601 X27
černá 937 983 X27

8 Šortky, 399 Kč
Ty Vám nesmí chybět: šortky z kolekce RAINBOW 
lze mnohostranně kombinovat. Ozdobné  
sklady u pasovky, délka ve vel. 42 cca 12,5 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 
bílá 963 953 X27
světle terakotová 933 160 X27
černá 923 927 X27

9 Overal, 749 Kč
Uvolněný overal značky RAINBOW v ležérním střihu. 
Se šňůrkami na prsní partii, pasovce a  
nohavicových lemech. Vnitřní délka nohavice  
ve vel. 42 cca 49,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
korálová 970 477 X27
olivová 917 581 X27
černá 917 714 X27

6 Saténová halenka, 449 Kč
Sexy halenka značky RAINBOW. Lesklá saténová 
halenka se s jejími rýšky na výstřihu hodí pro 
každou párty. Must-Have do každé skříně.  
Délka ve vel. 42 cca 68 cm.  
97% polyester, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
ostružinová 912 006 X27
hnědá 911 431 X27
zlatá 919 245 X27
černá 917 771 X27

0 Pantofle s přepážkou na palec, 349 Kč
Skvělé pantofle od značky Kappa, velmi lehounké,  
v lýkovém vzhledu.  Vrchový materiál textil. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
pink-béžová 940 574 X27
zeleno-béžová 940 097 X27

7 Top s volánky

399

8 Šortky

399

0 Pantofle s přepážkou 
na palec

34912
7B

3_
R

B
05

9

33



5 Šaty, 499 Kč
Ty Vám nesmí chybět! Pouzdrové šaty bez 
rukávů s puristickým výstřihem, postavu 
podtrhující střih. Délka ve vel. 42 cca 96 cm.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
středně tyrkysová 976 455 X27
černá 976 315 X27
červená 976 419 X27

1 Triko, 349 Kč
Color Blocking! Kulatý výstřih a kimonové 
rukávy, délka cca 68 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-fuchsiově-tyrkysová 917 202 X27
indigo-korálově-světle šedá 922 484 X27
starorůžovo-tmavě hnědá 922 547 X27
černo-fuchsiová 912 991 X27
černo-šedý melír 917 400 X27

3 Šaty, 799 Kč
Ženský rock'n roll! Šaty s průběžným zipem 
vpředu a páskem, délka cca 92 cm.  
100% polyuretan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černá 943 005 X27

3 Šaty

4 Šaty, 849 Kč
Velmi pěkné šaty pro neobvyklé večery! 
Velmi dlouhé šaty ze splývavého materiálu s 
hlubokým výstřihem do V a páskem na zava-
zování v pase, délka ve vel. 42 cca 148 cm.  
85% polyamid, 15% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fialová 904 377 X27
listově zelená 976 481 X27
černá 904 204 X27 4 Šaty

1 Triko

349

7 Šaty, 999 Kč
Vyzařují jedinečnou ženskost! Sexy šaty 
s jedním ramínkem, se zvonovým krajkovým 
dlouhým rukávem a rozparkem.  
Postranní zip, spodnička v tělové barvě, 
délka ve vel. 42 cca 88 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá aqua 936 957 X27
bílá 938 609 X27
černá 936 972 X27

6 Overal, 699 Kč
Klasicky elegantní overal bez ramenních 
partií, s výstřihem v zavinovacím vzhledu, 
látkovým páskem na zavazování za zády 
a rovně střiženými nohavicemi.  
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm.  
92 % polyester, 8 % elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 971 742 X27
tmavě červená 971 721 X27
černá 975 707 X27

8 Šaty, 699 Kč
Svůdné! Zavinovací šaty ze splývavého 
materiálu a s atraktivním rozparkem vpředu, 
měkce splývavý materiál, délka ve vel. 42 
cca 122 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 909 539 X27
hnědá 976 635 X27
tmavě zelená 976 436 X27
tmavě modrá 976 410 X27
červená 976 354 X27

2 Šaty

799

2 Šaty, 799 Kč
Překrásné šaty v maxi délce! Splývavý 
design se sklady, celoplošným potiskem, 
hlubokým výstřihem, zavazováním na šíji a s 
rafinovaným páskem na zavazování v pase. 
Délka ve vel. 42 cca 146 cm.  
100% polyester
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
krémově bílo-smaragdová 903 387 X27
krémově-hnědá 975 319 X27

12
7B

3_
V

E
03

5

34



7 Šaty

999

5 Šaty

6 Overal

699
8 Šaty

699

12
7B

3_
V

E
03

5

35



1 Tričko

2 Capri kalhoty, 549 Kč
Krásné kalhoty z bavlněného strečového materiálu  
s mnoha optickými detaily. Se dvěma průhmatovými 
kapsami vpředu, jednou nakládanou kapsou  
s patkou na straně a dvěma zadními kapsami.  
O něco delší výška sedu, mírně zužující se nohavice.  
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 49 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
hnědošedá 932 205 X27
petrolejová 917 656 X27
bordó 916 920 X27
ecru 917 137 X27

3 Tričko

229
1 Tričko, 299 Kč
Z jemné bavlněné viskózy a s originálním celkovým 
potiskem. Lemy zdobené rýšky, délka od 62 cm  
(vel. 32/34) do 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
petrolejová s potiskem 936 506 X27
ecru s potiskem 934 465 X27

3 Tričko, 229 Kč
Z čisté bavlny a s krásným potiskem. Zvláštní detail: 
ramenní dragouny. Délka od 62 cm (vel. 32/34)  
do 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědošedá s potiskem 936 550 X27
s potiskem 936 470 X27

2 Capri kalhoty

549

4 Tričko, 329 Kč
Z jemně splývavé elastanové viskózy a s krásným 
vzorem. Všechny lemy jsou elastické a mírně  
rýškované. Délka od 62 cm (vel. 32/34)  
do 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě smaragdová vzorovaná 936 486 X27
fialová vzorovaná 938 090 X27

4 Tričko

2

12
7B

3_
D

O
01

1

36



5 Šaty, 199 Kč
Perfektní na letní dny! S potiskem nebo  
jednobarevné. Ramínka lze nastavit,  
optická délka od cca 69 cm (vel. 34)  
do cca 73 cm (vel. 50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá s potiskem 964 072 X27
bílá 940 959 X27
hnědošedá 953 817 X27
tmavě smaragdová 953 641 X27
tmavá pink 953 628 X27
černá 950 383 X27

5 Šaty

199

12
7B

3_
D

O
01

1

37



1 7/8 strečové kalhoty, 549 Kč
Z pěkného bavlněného strečového  
materiálu, v jasných barevných odstí-
nech. Se dvěma kapsami vpředu a 
dvěma vzadu. Pěkný vzhled tvoří sedýlko 
vpředu a zipy na spodním lemu nohavic. 
O něco nižší výška sedu, úzší střih  
nohavic. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 
cca 65 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílé 972 411 X27
královská modrá 970 280 X27
písková 970 335 X27
mentolově modrá 970 180 X27
světlá pink 972 460 X27

2 Top, 249 Kč
Z čisté bavlny a s decentní lemovkou 
podél výstřihu. Dolní lem je elastický. 
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 938 337 X27
hnědošedá 938 073 X27
královská modrá 937 445 X27
mentolově modrá 937 614 X27
světlá pink 937 795 X27

1 7/8 strečové kalhoty

549Pestrobarevné
letní kalhoty za

PÁSEK  
NAJDETE NA  
INTERNETU

www.bonprix.cz

5 Tričko s krátkým rukávem, 
229 Kč

Z čisté bavlny a s módním pruhovaným 
designem. Délka od 62 cm (vel. 32/34) 
do 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
smaragdová s pruhy 936 610 X27
tmavá pink s pruhy 938 092 X27

6 Sukně, 399 Kč
Módní sukně s průběžnou knoflíkovou 
légou, dvěma postranními průhmato-
vými kapsami a dvěma lištovými kap-
sami na zadní straně. Pasovka s poutky 
na pásek. Délka od cca 46 cm (vel. 34) 
do cca 54 cm (vel. 50), lze prát v aut. 
pračce.  

3 Tričko, krátký rukáv, 299 Kč
Z měkké bavlněné viskózy a s mírně 
transparentní vsadkou v horní partii   
50% viskóza, 50% bavlna,  
vsadka: 65% polyester, 35% viskóza 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 937 639 X27
tmavá pink 937 474 X27
tmavě modrá 937 253 X27
mátově zelená 936 141 X27

4 Bermudy, 449 Kč
Z nádherného bavlněného streče. Podíl 
elastanu ručí za perfektní sed. Kalhoty 
mají 2 postranní průhmatové kapsy 
vpředu a 2 ozdobné lištové kapsy na 
zadní straně. Tvarovaná pasovka je 
vybavena poutky na pásek. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 24 cm, rovné 
nohavice, lze prát v aut. pračce.   
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 910 548 X27
hnědošedá 910 432 X27
tmavá pink 909 812 X27
tmavě modrá 911 305 X27
mátově zelená 910 149 X27

2 Top

12
7B

3_
D

O
01

2

38



7 

Tričko

8 

Sukně

3 Tričko, 
krátký 
rukáv

4 Bermudy

7 Tričko, 299 Kč
Z jemného materiálu z bavlny a viskózy,  
s proužkem, nebo jednobarevné.  
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm  
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.   
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
královská modrá s proužky 936 321 X27
světle růžová s proužky 936 220 X27

8 Sukně, 549 Kč
Dlouhá sukně v zářivých barvách je 
ideálním průvodcem létem. Měkce  
splývavý materiál. Částečně elastická 
pasovka pro optimální pohodlí během 
nošení. Délka všech vel. 94 cm, lze prát  
v aut. pračce.   
100% viskóza, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

bílá 911 706 X27
hnědošedá 918 339 X27
královská modrá 918 114 X27
mentolově modrá 911 601 X27
světlá pink 911 521 X27

97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 917 883 X27
hnědošedá 911 258 X27
tmavá pink 911 002 X27
tmavě modrá 910 802 X27
mátově zelená 911 102 X27

6 Sukně

5 Tričko s 
krátkým 
rukávem

7 3 5 8 4 6 

lehce průsvitné 
vsadky

12
7B

3_
D

O
01

2

39



Rovné

4

1  + 2

Bootcut

-Rovné nebo Bootcut:  
letní strečové kalhoty v 8 barvách za

2 Strečové kalhoty Bootcut, 549 Kč
S módně střiženými nohavicemi s úzkou stehenní partií a od 
kolen mírně rozšířenými lemy. V oblíbeném střihu s 5 kapsami 
a k dostání ve 3 délkách. S pohodlnou výškou sedu.  
Vnitřní délka nohavic: vel. K cca 75 cm, vel. N cca 80 cm,  
vel. D cca 87 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N l D
bílá 920 361 X27 922 393 X27 922 391 X27
tmavě smaragdová 903 611 X27 907 127 X27 907 224 X27
tmavě olivová 931 236 X27 903 271 X27 931 229 X27
tmavě modrá 930 063 X27 931 167 X27 930 144 X27
fialková 907 068 X27 907 114 X27 903 414 X27
zelená 903 675 X27 903 386 X27 903 432 X27
černá 922 664 X27 922 700 X27 920 356 X27
šedá 922 656 X27 922 383 X27 922 384 X27

1 Strečové kalhoty Rovné, 549 Kč
V oblíbeném střihu s 5 kapsami, k dostání ve 3 délkách.  
S rovnými nohavicemi a nižší výškou sedu.  
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 ve vel. K cca 76 cm,  
vel. N cca 81 cm a vel. D cca 88 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N l D
bílá 922 688 X27 922 621 X27 922 671 X27
tmavě smaragdová 903 711 X27 907 183 X27 903 427 X27
tmavě olivová 930 454 X27 933 054 X27 930 447 X27
tmavě modrá 932 840 X27 931 919 X27 932 066 X27
fialková 903 410 X27 907 149 X27 907 120 X27
zelená 907 085 X27 907 145 X27 903 489 X27
černá 922 362 X27 922 379 X27 922 683 X27
šedá 922 376 X27 922 675 X27 922 372 X27

549
12

7B
1_

D
O

05
9

40



3 Pletený kabátek

349

4 Pulovr s výstřihem 
do V

299

4 Pulovr s výstřihem do V, 299 Kč
Pulovr z kolekce b.p.c. casual, pletený jemným  
vzorem, s výstřihem do V a žebrovanými okraji. 
Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm  
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.   
70% bavlna, 30% polyamid 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 916 995 X27
tmavě smaragdová 973 604 X27
tmavě modrá 954 882 X27
fialková 942 203 X27
černá 914 377 X27
šedý melír 914 431 X27

3 Pletený kabátek, 349 Kč
Kabátek z kolekce značky b.p.c. casual,  
pletený jemným vzorem, s knoflíkovou légou. 
Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm 
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
70% bavlna, 30% polyamid 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 907 507 X27
tmavě smaragdová 976 087 X27
tmavě modrá 954 861 X27
fialová 974 010 X27
černá 907 074 X27
šedý melír 907 166 X27

5 Dvouvrstvé 
tričko

4

1

5 Dvouvrstvé tričko, 249 Kč
Ležérní tričko z čisté bavlny. Tričko upoutává díky 
dvouvrstvému upravení a potisku pozornost. Lem je 
pomocí stahovací pásky v tunýlku nastavitelný. Délka 
od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědošedá 936 542 X27
tmavě smaragdová 936 757 X27
tmavě modrá 934 521 X27
fialková 934 909 X27

3

úplet

úplet549
C

E
N

O
V

Ý
 H

IT

12
7B

1_
D

O
05

9

41



květinový potisk 
na manžetě

s výšivkou

-• pasovka částečně 
s gumou

1 Krepová halenka s 
výšivkou

449

2 7/8 džíny s potis-
kem

3 Tričko, 499 Kč
S výstřihem do V a celoploš-
ným potiskem. Ve spodním 
lemu je tunýlek, rukávy jsou 
široké. Délka od cca 64 cm 
(vel. 36/38) do cca 74 cm (vel. 
56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58 
bílo-tmavě oran-
žová s potiskem 933 511 X27
bílo-fialová s 
potiskem 935 838 X27

2 7/8 džíny s potiskem, 
599 Kč

Z části s elastickou pasovkou 
vzadu a pěkným květinovým 
potiskem na založených nohavi-
cích. Vnitřní délka nohavic ve 
vel. 42 cca 65 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56 
modrá stone 917 335 X27
tmavě modrá 
stone 917 506 X27
středně modrá 
bleached 917 582 X27

1 Krepová halenka s 
výšivkou, 449 Kč

S dvěma šňůrkami k zavazování 
ve výstřihu, výstřih a rukávové 
lemy nařasené, volán podél dol-
ního lemu. Délka od cca 70 cm 
(vel. 38) do cca 76 cm (vel. 56), 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54, 56 
bílá 913 062 X27
olivová 930 386 X27
tmavě oranžová 913 186 X27
fialková 913 274 X27
černá 912 578 X27

3 Tričko

1 2 3

12
7B

3_
D

O
00

5

42



Vše do vel.

56

4 Tričko, 349 Kč
S výstřihem do V, krátkými rukávy a 
lesklým potiskem motýlků. Délka od 
cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm 
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
aqua potisk 935 642 X27
bílá s potiskem 936 200 X27
světle šedý melír s 
potiskem 935 742 X27

černá s potiskem 948 097 X27

5 Halenka s výšivkou, 
449 Kč

Se širokými netopýřími rukávy, 
gumičkou v pase a zavazovací 
šňůrkou ve výstřihu. Bílá je mírně 
transparentní. Délka od cca 62 
cm (vel. 38) do cca 71 cm (vel. 
56), lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56 
bílá 913 911 X27
tmavě smaragdová 928 872 X27
světle fialková 930 613 X27
černá 929 618 X27

6 Šaty, 599 Kč
S částečně elastickými ramínky vzadu, 
vpředu mají ramínka knoflík na zapí-
nání. Se dvěma nakládanými kapsami 
vpředu a uprostřed předního dílu s 
pěknými švy. Délka od cca 96 cm (vel. 
38) do cca 102 cm (vel. 56), lze prát v 
aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

olivová 905 520 X27
tmavá pink 906 294 X27
černá 908 696 X27

6 Šaty

4 Tričko

349
4 

6 

5 Halenka s výšivkou

449
5 

12
7B

3_
D

O
00

5

43



5 1 Kalhoty, 499 Kč
Módní kalhoty s pohodlnou žebrovanou 
pasovkou, průhmatové kapsy vzadu,  
s naznačenými kapsami a zipem vpředu, 
s nýtky, rovné nohavice, vnitřní délka  
nohavice ve vel. 42 cca 82 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 948 735 X27
hnědošedá 913 538 X27
černá 913 677 X27
červená 964 973 X27

1 2 Kalhoty, 599 Kč
S módními dělícími švy, mnoha kapsami 
a tunýlkem se šňůrkou na spodním 
lemu nohavic k nastavení šířky. Nižší 
sed, vnitřní délka nohavic ve vel. 42 
cca 81,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 959 927 X27
hnědošedá 933 011 X27
královská modrá 953 465 X27
stříbrná 953 320 X27
jahodová 959 299 X27

12
7B

3_
D

O
00

7

44

1 Kalhoty

499

2 Kalhoty

4 Top, 249 Kč
S barevně kontrastním dolním lemem, délka od 
cca 68 cm (vel. 36/38) do 78 cm (vel. 56/58), lze 
prát v aut. pračce.   
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílo-černá 963 865 X27
hnědošedo-oranžová 932 165 X27
zeleno-bílá 932 217 X27
tmavě oranžovo-bílá 963 477 X27

6 Batikované triko s krátkým rukávem, 
299 Kč

S krásným batikovaným vzorem, každé provedení 
je unikátní, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do  
74 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
šedohnědo-bílá 963 765 X27
zeleno-bílá 949 517 X27
tmavě oranžovo-bílá 932 147 X27
černo-bílá 931 944 X27

7 Strečové bermudy, 449 Kč
Mírně nižší sed, s elastickou vsadkou v pasovce.  
S módními sklady na kapsách, vnitřní délka  
nohavice ve vel. 42 cca 36 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 935 954 X27
hnědošedá 936 489 X27
zelená 958 250 X27
černá 937 054 X27

5 Kalhoty, 349 Kč
S širokou pasovkou s průvlekem na gumu, dvěma 
postranními průhmatovými kapsami a širokou 
manžetou na dolním lemu nohavic. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 53 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá 963 778 X27
hnědošedá 963 583 X27
černá 963 644 X27

3 Batikované šaty, 699 Kč
Každé provedení je unikátní, s nastavitelnými 
ramínky, délka ve všech velikostech cca 120 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
zelená 907 246 X27
tmavě pink 907 250 X27
tmavě oranžová 907 244 X27

2 

s žebrovanou 
pasovkou



7 6

Vše do vel.

56
4 Top

5 Kalhoty

5 1 

12
7B

3_
D

O
00

7

45

7 Strečové bermudy

449

6 Batiko-
vané triko 
s krátkým 
rukávem

4 

3 Batikované šaty

699

3 



1 Úpletové šaty, 499 Kč
Pěkné šaty s krátkým rukávem, výstřihem ozdobeným 
pěknou přezkou, podprsním švem a řasením, se vsadkou 
u výstřihu. Rozšiřující se střih, délka od cca 90 cm (vel. 
36/38) do cca 98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-tmavě oranžová 947 911 X27
pískovo-černá 947 553 X27
tmavě hnědo-ecru 947 286 X27
červeno-hnědošedá 947 338 X27
2 Tunika s krátkým rukávem, 449 Kč
Výstřih s krásnou sponou, jemné řasení u podprsního švu,  
s vsadkou ve výstřihu, lehce rozšířený dolní lem,  
délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm (vel. 56/58).  
Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-tmavě oranžová 947 429 X27
pískovo-černá 926 419 X27
tmavě hnědo-ecru 923 549 X27
červeno-hnědošedá 947 297 X27

2 Tunika s krátkým 
rukávem

1 Úpletové šaty

499
1 2 

3

12
7B

3_
D

O
01

8

46



5 Bengalínové strečové kalhoty 
,,Rovné'', 449 Kč

S gumou v pasovce, dvě našité kapsy vpředu, 
rovné nohavice, s našitým páskem na okraji 
nohavic, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42: vel. K cca 75 cm, vel.  
N cca 81 cm.  
70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

l K l N
bílá 916 918 X27 963 374 X27
hnědošedá 945 300 X27 945 192 X27
písková 944 921 X27 945 791 X27
tmavě hnědá 917 295 X27 963 385 X27
černá 917 397 X27 963 346 X27

6 Strečové kalhoty ,,Široké'', 
349 Kč

Se sklady u pasovky, s gumou v  
pasovce, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 80,5 cm. Lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 914 802 X27
hnědošedo-bílá s proužky 914 803 X27
hnědošedá 914 806 X27
tmavě hnědá 914 887 X27
černo-bílá s proužky 914 944 X27
černá 914 837 X27

PASUJÍCÍ 
PÁSKY  
NAJDETE NA 
INTERNETU

www.bonprix.cz

4 Strečové kalhoty ,,Rovné'', 449 Kč
Opticky užší boky a plošší bříško díky rafinovanému 
dopředu posazenému postrannímu švu, výšivka vzadu na 
kapsách, pohodlná šířka nohavic, nižší sed, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
70% viskóza, 26% polyester, 4% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 960 674 X27
písková 961 347 X27
tmavě hnědá 961 068 X27
černá 954 409 X27

3 7/8 kalhoty se zeštíhlujícím efektem, 
449 Kč

Se švy přívětivými k postavě, vpředu šev do V pro opticky 
štíhlejší postavu, dvě našité kapsy vzadu, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 933 233 X27
písková 933 684 X27
tmavě hnědá 955 571 X27
černá 955 743 X27

-• šířku lze pomocí 
průvleku na 
gumu nastavit

3 7/8 kalhoty  
se zeštíhlují-
cím efektem

Rovné

7/8 kalhoty

Vše do vel.

56

3 + 4

4 Strečové kal-
hoty ,,Rovné''

5 Bengalínové strečové 
kalhoty ,,Rovné''

449
2 

3 + 4

449
6 Strečové kalhoty ,,Široké''

349

12
7B

3_
D

O
01

8

47



2 Halenka, 349 Kč
S drobnými netopýřími rukávky, založeným 
lemem na rukávech, směs materiálů: zadní 
strana z žerzeje, přední strana z tkané látky. 
Delší zadní strana optická délka od cca 72 cm 
(vel. 34) do cca 79 cm (vel. 48),  
lze prát v aut. pračce.  

100% viskóza, 
materiál 2: 95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 950 624 X27
tmavě smaragdová 949 698 X27
tmavě modrá 948 539 X27
tmavě oranžová 949 112 X27
hnědá 947 265 X27

3 3/4 strečové kalhoty

549

3

2 Halenka

349

MÓDNÍ 
DOPLŇKY V 
ONLINESHOPU

www.bonprix.cz

Obuv viz. str. 
100

1 Letní kalhoty, 499 Kč
Z měkké splývavé viskózy, pěkným  
nápadným potiskem a dvěma postranními 
průhmatovými kapsami. Velmi pohodlné 
díky elastické pasovce. Pohodlná výška 
sedu, štřih nohavic se od stehen dolů mírně 
zúžuje, široká stehenní partie. 
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 81 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
indigo s potiskem 956 912 X27

-
TREND
• delší zadní díl

• směs materiálů: 
vpředu viskóza, 
vzadu žerzej

tmavý 
denim 
used

světle 
modrá blea-
ched used

bílá

bílá

tmavě smarag-
dová s potiskem

bílá s potiskem

tmavě modrá s 
potiskem

3 3/4 strečové kalhoty, 549 Kč
Klasický střih s 5 kapsami, celoplošný 
květinový potisk, malé rozparky na lemu 
nohavic, vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca 55 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá s potiskem 929 006 X27
tmavě smaragdová 
s potiskem 939 244 X27

tmavě modrá s potiskem 939 429 X27

1 Letní kalhoty

499

12
7B

3_
JB

03
2

48



tmavý 
denim 
used

světle 
modrá blea-
ched used

bílá

bílá

4 Tričko s krátkým rukávem

199

5 Capri strečové džíny

399
VÍCE PÁSKŮ
www.bonprix.cz

4 Tričko s krátkým rukávem, 199 Kč
S velkým potiskem vpředu, módně ležérní  
netopýří rukávy, vzadu delší, délka od cca 62 cm 
(vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 905 421 X27
hnědošedá 908 896 X27
broskvová 909 212 X27
tmavě modrá 905 906 X27

5 Capri strečové džíny, 399 Kč
Klasický styl s 5 kapsami, dvě průhmatové kapsy a 
malá kapsička vpředu, dvě našité kapsy vzadu, 
malý rozparek na nohavici, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 55 cm, lze prát v aut. pračce.  
(906086, 906417, 940745): 75% bavlna,  
23% polyester, 2% elastan,  
(906440): 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 906 440 X27
modrá stone used 940 745 X27
světle modrá bleached used 906 417 X27
tmavý denim used 906 086 X27

12
7B

3_
JB

03
2

49



Normální
N

Krátké
K

D
Dlouhé

1 - 4

černá

modrá 
stone

bílá

tmavě 
modrá 
stone

černá bílá

tmavě 
modrá 
stone

středně 
vysoký sed

vysoký sed

klasická 
stehenní 
partie

klasická 
stehenní 
partie

rošířená dolní 
partie 3 

1 Strečové džíny STRAIGHT

449

rovná dolní 
partie

klasická 
stehenní 
partie

klasická 
stehenní  
partie

2

černá stone

modrá 
bleached

bílý twill

tmavě 
modrá 
stone

1 Strečové džíny STRAIGHT, 449 Kč
Klasický džínový střih s 5 kapsami! Pohodlná výška sedu,  
klasická stehenní partie, rovné nohavice, 3 délky,  
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaj, lze prát v aut. pračce.  
Denim: 97% bavlna, 3% elastan, twill: 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
Vnitřní délka 
nohavice

l K 
76 cm

l N  
81 cm

l D 
88 cm

bílý twill 914 311 X27 914 220 X27 914 264 X27
modrá 
bleached 914 195 X27 914 140 X27 914 082 X27

modrá stone 914 038 X27 914 059 X27 914 118 X27
tmavě modrá 
stone 936 078 X27 934 073 X27 935 949 X27

černá stone 914 355 X27 914 366 X27 914 209 X27

2 Strečové džíny Bootcut, 449 Kč
Klasický džínový střih! S 5 kapsami, Bootcut, pohodlná výška sedu,  
klasická stehenní partie. Ve 3 délkách, lze prát v aut. pračce,  
vnitřní délka nohavice ve vel. 42: vel. K cca 78 cm, vel. N. cca 83 cm, 
vel. D cca 90 cm.  Denim: 97% bavlna, 3% elastan,  
twill: 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
Vnitřní délka 
nohavice

l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý twill 910 883 X27 914 057 X27 914 330 X27
modrá bleached 912 989 X27 914 430 X27 914 141 X27
modrá stone 913 845 X27 910 962 X27 911 283 X27
tmavě modrá 
stone 910 876 X27 914 032 X27 911 332 X27

černá stone 910 679 X27 910 920 X27 911 034 X27

3 Strečové džíny CLASSIC, 549 Kč
S pohodlnou elastickou pasovkou,  
styl s 5 kapsami a pohodlnou výškou sedu. K dostání ve 3 délkách, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 74 cm, lze prát v aut. pračce.  
Denim: 97% bavlna, 3% elastan, 98% bavlna, 2% elastan,  
Twill: 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
Vnitřní délka 
nohavice

l K 
74 cm

l N  
79 cm

l D 
86 cm

bílá 932 777 X27 934 085 X27 933 213 X27
modrá 
bleached 942 114 X27 942 034 X27 942 117 X27

modrá stone 942 093 X27 942 108 X27 942 090 X27
tmavě modrá 
stone 926 178 X27 923 502 X27 923 488 X27

černá 933 290 X27 933 576 X27 932 684 X27

2 Strečové džíny Bootcut

449

3 Strečové džíny 
CLASSIC

vysoký sed

úzká dolní 
partie

4

4

vysoký sed

modrá 
stone

bílý twill

tmavě 
modrá 
stone

1
rošířená dolní 
partie

modrá 
bleached

černá stone

PÁSEK NAJDETE NA 
INTERNETU!

www.bonprix.cz

modrá 
bleached

4 Strečové džíny BOOTCUT, 549 Kč
Pohodlný džínový střih s elastickou pasovkou,  
s 5 kapsami, s širší dolní partií nohavic, pohodlná 
výška sedu, ve 3 délkách, lze prát v aut. pračce,  
vnitřní délka nohavice: ca. -údaj.  
Denim: 97% bavlna, 3% elastan,  
Twill: 98% bavlna, 2%elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
Vnitřní délka 
nohavice

l K 
77,5 cm

l N  
82,5 cm

l D 
89,5 cm

bílá 943 609 X27 943 640 X27 935 628 X27
modrá bleached 943 526 X27 943 608 X27 943 428 X27
modrá stone 942 814 X27 943 791 X27 935 528 X27
tmavě modrá stone 935 848 X27 943 770 X27 935 479 X27
černá 935 840 X27 935 533 X27 935 422 X27

12
7B

2_
JB

00
6

50



6 Halenka, 449 Kč
Kostkovaná nebo jednobarevná halenka s 
žebrovanými postranními vsadkami, 
projmutým střihem, dvěma nasazenými  
kapsami vpředu a zapínáním na patentky. 
Délka od cca 60 cm (vel. 34) do cca 67 cm  
(vel. 48), lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 909 806 X27
tmavě pink 916 301 X27
tmavě modrá 912 065 X27
hnědá 916 407 X27
červená kostkovaná 917 303 X27
červená 909 491 X27

6 Halenka

5 Top, 229 Kč
S kulatým výstřihem a 
velkým potiskem. Z žebro-
vaného materiálu. Délka 
od cca 62 cm (vel. 34/36) 
do cca 70 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (žebrovaná) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá 916 595 X27
tmavě modrá 937 448 X27
tyrkysová 939 769 X27

5 Top

229
7 Triko

249

9 Střevíce

399

9 Střevíce, 399 Kč
Krásná džínová látka, dřevěná podrážka, výška podpatku 
8 cm.  Vrchový materiál: 100% textil, podrážka: 100% TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
hnědá 935 887 X27 džínově 

modrá 968 805 X27

8 Tričko, 229 Kč
S krátkým rukávem, kulatým výstřihem a založenými 
rukávy. Módní rovný, ležérní střih, délka od cca 54 cm (vel. 
32/34) do cca 66 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 918 934 X27
broskvová 922 019 X27
středně 
modrá 962 168 X27

pastelová 
mátově zelená961 983 X27

světle růžová 962 485 X27
černá 971 028 X27
červená 970 623 X27

8 Tričko

229

7 |Triko, 249 Kč
S módním barevným designem 
s proužky a výstřihem do V. 
Každé provedení je unikátní! 
Délka od cca 62 cm (vel. 34/36) 
do cca 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá s proužky 937 453 X27
světle šedý melír s 
proužky 907 110 X27

tmavě modrá s 
proužky 937 441 X27

12
7B

2_
JB

00
6

51



5 Strečové kalhoty, 699 Kč
Velmi pohodlné strečové kalhoty s pěknou květinovou 
výšivkou na straně. S rovnými širokými nohavicemi, 
které lze založit. Vnitřní délka nohavic cca 81 cm  
(vel. 42), lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 

4 Dlouhý top, 449 Kč
Se stahovací šňůrkou na boku, dolní lem s krajkou. 
Volný střih, délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do  
cca 78 cm (vel 52/54), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 973 908 X27
královská 
modrá 927 846 X27
olivová 927 643 X27

písková 974 730 X27
pistáciová 974 736 X27
černá 926 619 X27

bílá 956 582 X27
hnědošedá 958 303 X27

olivová 958 479 X27
černá 958 160 X27

4 Dlouhý top

5 Strečové 
kalhoty

2 Halenka, 499 Kč
Přiléhavá halenka s ažurovým vzorem a výstřihem do V. 
Délka ve vel. 36/38 cca 64 cm a ve vel. 52/54 cca 72 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
šeříková 949 420 X27
broskvová 949 557 X27
světle žlutá 950 347 X27

mátově zelená 948 868 X27
černá 949 492 X27

3 Top, 279 Kč
Postavu podtrhující střih, s našitou krajkou vpředu u 
výstřihu. Délka ve vel. 36/38 cca 60 cm a ve vel. 52/56 cca 
72 cm. Lze prát v aut. pračce.  95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 950 200 X27
meruňková 924 520 X27
světle žlutá 923 985 X27

mátově zelená 924 874 X27
černá 947 960 X27

Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
pleťová 936 425 X27 černá 934 118 X27

2 Halenka

3 Top

279

1 Lodičky s 
vystřiženou 
špičkou

1 Lodičky s vystřiženou špičkou, 499 Kč
Elegantní klasika, výška podpatku 8 cm.  Vrchový 
materiál umělá lakovaná kůže, podrážka TPR

12
7B

3_
D

S
00

1

52



6 Šaty, 599 Kč
S celoplošným potiskem (každé provedení je uni-kátní) nebo jednobarevné. Pouzdrové šaty bez rukávů, se zapínáním na zip vzadu a s podšívkou. Postavu podtrhující střih, délka ve vel. 36 cca 98 cm a ve vel. 48 cca 104 cm. Lze prát v aut. pračce.  97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyesterVel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílo-světle modrá s potiskem

925 464 X27
bílo-světle žlutá s potiskem 925 874 X27
bílo-černo-velbloudí 966 101 X27
bílá 978 006 X27
světle žlutá 925 537 X27
černá 966 854 X27

6 Šaty

699

12
7B

3_
D

S
00

1

53



3 Top, 349 Kč
Pěkný top se sklady pod prsní 
partií. Postavu podtrhující střih, 
délka od cca 68 cm (vel. 36/38)  
do cca 76 cm (vel. 52/54),  
lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza,  
4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54 
bílá 949 716 X27
středně modrá 975 004 X27
světle růžová 975 345 X27
tmavě modrá 969 859 X27

4 Šaty, 799 Kč
Hravé letní šaty s krásným potis-
kem. Postavu podtrhující střih, 
délka cca 136 cm (všechny vel.), 
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester,  
podšívka: 100% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54 
bílá s potiskem 962 509 X27
světle růžová s 
potiskem 962 507 X27

4 Šaty

3 Top

349

1 Top, 299 Kč
Postavu podtrhující střih, s výstřihem do 
V. Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 
72 cm (vel. 52/54). Lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 925 140 X27
bílá 924 259 X27
růžová 924 983 X27
středně modrá 924 538 X27
světle žlutá 924 617 X27
mentolově modrá 924 591 X27
černá 924 473 X27
šeříková 925 104 X27

2 Strečové kalhoty s aplikací, 
549 Kč

S krásnou aplikací na levé nohavici, poho-
dlný střih, 2 kapsy, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 81 cm. Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 932 608 X27
bílá 942 451 X27
růžová 942 698 X27
středně modrá 942 792 X27
světle žlutá 937 201 X27
mentolově modrá 937 195 X27
černá 942 502 X27
šeříková 937 206 X27

2 Strečové kalhoty s 
aplikací

549

1 Top

299

12
7B

3_
D

S
00

2

54



5 Tričko

6 Halenka, 449 Kč
Průsvitná halenka s pěkným květinovým potiskem a prů-běžnou knoflíkovou légou a 3/4 rukávy s rozparkem. Volný střih, délka od cca 62 cm (vel. 38) do cca 71 cm (vel. 56), lze prát v aut. pračce.  100% polyesterVel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá s potiskem

978 617 X27
světle růžová s potiskem 978 680 X27

7 Úpletový kabátek, 399 Kč
Kabátek z žerzejového materiálu se sklady u 
výstřihu, zapínání na háček. Délka od cca 72 cm 
(vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 52/54).  
Lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 933 004 X27

7 Sako

5 Tričko, 349 Kč
Skvělé tričko, ozdobené pěknými vyšívanými květinami. 
Postavu podtrhující střih, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) 
do cca 72 cm (vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 

růžová 921 159 X27
středně modrá 921 209 X27
světle žlutá 920 318 X27
mentolově modrá 920 269 X27
černá 932 988 X27
šeříková 920 426 X27

bílá 954 535 X27 světle růžová 972 153 X27

5 6

6 Halenka

Móda do 
vel. 54

12
7B

3_
D

S
00

2

55



1 Vesta

399

2 Sukně, 549 Kč
Z módního lněného materiálu, s průběžnou  
knoflíkovou légou s knoflíky potaženými látkou.  
Délka cca 94 cm (všechny vel.), lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 956 887 X27
písková 957 260 X27
světle modrá 957 822 X27

1 Vesta, 399 Kč
Krásná vesta s krajkovou vsadkou a knoflíkovou légou. Přední díl 
je střižen do špičky a má výstřih do V. Postavu podtrhující střih, 
délka cca 43 cm (vel. 36) do cca 56 cm (vel. 54),  
lze prát v aut. pračce.  55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 956 318 X27
písková 957 554 X27
světle modrá 933 849 X27

5 Pantofle

4 Tunika, 499 Kč
S pěkným květinovým potiskem,  
se šňůrkami na zavazování u kulatého výstřihu. 
Příjemný viskózový materiál ve volném střihu. 
Délka cca 74 cm ( vel. 42), lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílo-světle modrá 909 128 X27
hnědošedo-bílá se vzorem 962 472 X27
světle modro-hnědošedá se vzorem 974 248 X27

3 Šaty s 
výšivkou

4 Tunika

3 Šaty s výšivkou, 899 Kč
Krásné šaty s náročnou výšivkou na horní části 
a rozevlátou sukní. Délka cca 132 cm (vel. 42), 
lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 921 204 X27
písková 973 418 X27

2 Sukně

12
7B

3_
D

S
00

3

56



5 Pantofle, 399 Kč
Elegantní pantofle s roztomilou mašličkou a tenkými 
řemínky vpředu. Podpatek v dřevěném vzhledu, 
výška podpatku 6 cm.   
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
písková 933 859 X27

8 Blejzr, 599 Kč
Skvělý blejzr z jemného smíšeného materiálu bavlny a 
lenu, vpředu ozdobený krajkovou vsadkou. Bez límce, s 
kulatým výstřihem a uzávěrem na háčky a očka vpředu. 
Postavu podtrhující střih, délka od cca 49 cm (vel. 36)  
do cca 64 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce.   
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 932 844 X27
písková 957 026 X27
světle modrá 957 714 X27

8 Blejzr

6 Halenka

549

7 Kalhoty, 549 Kč
Volný střih, s pohodlnou výškou sedu, zapínání na 
knoflík a zip, dvě kapsy vpředu, rovné nohavice s 
malými postranními rozparky. Vnitřní délka nohavice 
cca 82,5 cm ve vel. 42, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 963 273 X27
středně hnědá 919 384 X27
černá 960 480 X27

7 Kalhoty

549
6 Halenka, 549 Kč
Skvělá halenka s límcem, krátkou knoflíkovou légou a 
3/4 rukávy se zapínáním. Ležérní dlouhý střih s rovným 
okrajem s postranními rozparky. Délka cca 74 cm ve 
všech velikostech, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 963 114 X27
vínová 963 989 X27
středně hnědá 908 721 X27
černá 963 461 X27

Móda do 
vel. 56

12
7B

3_
D

S
00

3

57



SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

měkké košíčky
pro pěkný tvar 
poprsí

stahující  
podšívka
vyhlazuje a  
napíná břišní 
partii

stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní partii

stahující podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní partii zesílený 

materál  
pro štíhlé 
bříško

zesílený 
materál  
pro štíhlé 
bříško

měkké 
košíčky
pro pěkný tvar 
poprsí

stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní partii

zesílený 
materál  
pro štíhlé 
bříško

měkké košíčky
pro pěkný tvar 
poprsí

stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní partii

zesílený 
materál  
pro štíhlé 
bříško

zesílený 
materál  
pro štíhlé 
bříško

• po stranách se 
síťovinovými 
vsadkami

TVARUJÍCÍ MÓDA!

3 Tvarující plavky, 599 Kč
Sportovní plavky od Nice Size z tvarujícího materiálu. Plavecká záda a 
sponkové zapínání za krkem, měkké košíčky, podšívka na prsní partii, 
podprsní guma. Tvarující podšívka pro optimální držení. Silně tvarující.  
Svrchní materiál: 62 % polyamid, 38 % elastan, podšívka: 
100 % polyester, síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černá 930 485 X27

2 Tvarující plavky, 549 Kč
S barevnými vsadkami. Z tvarujícího materiálu. S podšívkou na prsní 
partii, vyjímatelnými košíčky a elastickou gumou pro lepší držení. 
Celoplošná tvarovací podšívka pro optimální držení. Silný tvarující 
efekt.  62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% polyester, 
síťová podšívka: 82% polyamid, 18% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
černá 926 866 X27

1 Tvarující plavky, 499 Kč
Sportovní vzhled. Z tvarujícího materiálu. S podšívkou na prsní partii a 
elastickou gumou pod prsy pro lepší podpůrný efekt. 
Celoplošná tvarující podšívka pro optimální siluetu.  
62 % polyamid, 38 % elastan, podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
tmavě modro-fialová 926 901 X27

5 Tvarující plavky, 599 Kč
Z tvarujícího materiálu. S vyjímatelnými měkkými košíčky. 
Celoplošná tvarující podšívka pro optimální siluetu. 
S nastavitelnými ramínky. Silně tvarující.  
62 % polyamid, 38 % elastan, podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
černo-modrá aqua 926 870 X27

6 Plavky, 399 Kč
S lehkým řasením na výstřihu. Vykouzlí štíhlý pas díky postranním 
vsadkám, s měkkými košíčky a podprsní gumou pro optimální pohodlí 
během nošení.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyamid
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
černo-bílá 924 975 X27

4 Tvarující plavky, 549 Kč
Z tvarujícího materiálu. S podšívkou na prsní partii, elastickou 
podprsní gumou a lehce vyztuženými košíčky pro lepší držení. 
Celoplošná tvarující podšívka pro optimální siluetu. Silně tvarující.  
62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% polyester, 
síťová podšívka: 82% polyamid, 18% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
černá 926 861 X27

1 Tvarující plavky 2 Tvarující plavky

549
3 Tvarující plavky

4 Tvarující plavky 5 Tvarující plavky 6 Plavky s 
postranními pruhy

399

měkké 
košíčky
pro pěkný 
tvar poprsí

12
7B

3_
B

A
00

2

58



měkké košíčky
pro pěkný tvar poprsí

stahující podšívka
vyhlazuje a napíná břišní 
partii

zesílený materál
pro štíhlé bříško

• také v černé

8 Tvarující plavky, 499 Kč
V zavinovacím vzhledu. Z postavu tvarujícího materiálu. 
S vyjímatelnými měkkými košíčky, podšívkou na prsní partii a 
podprsní gumou. Tvarující podšívka pro optimální siluetu.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka: 
100 % polyester, síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
fialová 925 701 X27
černá 958 710 X27

0 Tvarující plavky, 549 Kč
Z postavu tvarujícího materiálu. S podšívkou na prsní partii a vyjmutel-
nými měkkými košíčky. S podšívkou. S nastavitelnými ramínky. 
Vhodné do velikosti koš. C.  
62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% polyester, síťovaná pod-
šívka: 85% polyamid, 15% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
černo-bílá s potiskem 925 715 X27

8 Tvarující plavky

499

měkké 
košíčky
pro pěkný tvar 
poprsí

stahující  
podšívka 
vyhlazuje a napíná 
břišní partii

zesílený  
materál  
pro štíhlé bříško

měkké 
košíčky
pro pěkný 
tvar poprsí

stahující 
podšívka
vyhlazuje a 
napíná břišní 
partii

zesílený 
materál  
pro štíhlé bříško

9 Tvarující plavky

599

0 Tvarující plavky

549

7 Tvarující plavkové šaty

649

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT
9 Tvarující plavky, 599 Kč
Optický vzhled šatů s našitou sukýnkou. Z postavu tvarujícího 
materiálu. Se stříbrnými okrasnými kroužky na ramínkách. 
Lehce vyztužené košíčky pro lepší držení. Celoplošná tvarující 
podšívka pro optimální tvarovaní. S nastavitelnými ramínky.  
62 % polyamid, 38 % elastan, podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černá 926 269 X27

7 Tvarující plavkové šaty, 649 Kč
Z tvarujícího materiálu se zeštíhlujícím efektem! Postavu tvaující 
materiál pro optimální siluetu. S nastavitelnými ramínky a měkkými 
košíčky.  Svrchní materiál: 62 % polyamid, 38 % elastan, podšívka: 
100 % polyester, síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
švestková 943 018 X27
černá 923 738 X27

SILNÝ TVARUJÍCÍ EFEKT

měkké 
košíčky
pro pěkný 
tvar poprsí
zesílený 
materál  
pro štíhlé 
bříško

stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní partii

12
7B

3_
B

A
00

2

59



světle korálová

hnědá

světle korálová

béžovo--oranžová

černá

azurově modrá

neonpink

šedo-pink

černo-modrá

modrá

pleťová

1 Sandály

399

3 Baleríny

299

4 Mokasíny

499
5 Lodičky

699

6 Lodičky na klínku

479

7 Sandály

499

8 Šněrovací polobotky

399

2 Lodičky s vystřiženou špičkou

549

pink

černá

černo-oran-
žovo-pink

bílá

černá

černá

černá

bílá

9 Balerínky

249

neonově růžová

7 Sandály, 499 Kč
Velmi zajímavý a módní design! S nastavitelným 
řemínkem s elastickou vsadkou a přezkou.  
Výška podpatku 10 cm, výška platformové 
podrážky 3 cm.  Vrchový materiál a vnitřní stélka 
umělá kůže, podrážka TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
azurově modrá 952 216 X27
černá 952 774 X27

1 Sandály, 399 Kč
Lakovaná kůže!  
Vrchový materiál umělá lakovaná 
kůže, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
pink 933 244 X27
černá 933 369 X27

3 Baleríny, 299 Kč
Cenový hit! Baleríny s vystřiženou 
špičkou a roztomilými aplikacemi 
vpředu. Vypodložená vnitřní podrážka.  
Vrchový materiál textil, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílá 932 969 X27
hnědá 905 248 X27

4 Mokasíny, 499 Kč
V módním lesklém vzhledu, lehké jako 
pírko.  Vrchový materiál umělá lakovaná 
kůže, stélka umělá kůže, podrážka syntetika 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
modrá 961 659 X27
pleťová 961 623 X27

5 Lodičky, 699 Kč
Trendové lodičky na klínku, výška podpatku 
11 cm, platformová podrážka 1,5 cm vysoká.  
Vrchový materiál: textil, podrážka: syntetika 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
světle korálová 918 102 X27
černá 918 149 X27

6 Lodičky na klínku, 479 Kč
Velmi módní, s nastavitelným kotníkovým 
páskem, velmi lehké, výška podpatku 
10 cm, výška platformové podrážky 3 cm.  
Vrchový materiál imitace velurové kůže, 
stélka imitace kůže, podešev syntetika. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
neonově růžová 958 265 X27
černá 960 036 X27

8 Šněrovací polobotky, 399 Kč
Pro tuto sezonu nezbytné. Lehké jako pírko.  
Vrchový materiál umělá kůže, podrážka EVA
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
černo-modrá 929 512 X27
béžovo-oranžová 929 758 X27
šedo-pink 948 583 X27

2 Lodičky s vystřiženou 
špičkou, 549 Kč

Módní a elegantní, s nastavitelnými 
řemínky, výška podpatku 8 cm.  
Vrchový materiál umělá kůže,  
podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
černo-oranžovo-pink 969 490 X27

9 Baleríny, 249 Kč
Půvabné balerínky, velmi lehké, s flexibilní 
podrážkou, ve vzhledu velurové kůže.  
Vrchový materiál: umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
béžová 907 322 X27
bílá 933 639 X27
černá 933 617 X27

s květinovým 
vzorem

12
7B

3_
S

H
00

6

60



0

0

!

!

s květinovým 
potiskem

od

0 Sandály, 399 Kč
Velmi módní sandály s uzávěrem na zip na 
patě a elastickým páskem okolo nártu.  
Výška podpatku 6,5 cm.  
Vrchový materiál textil,  
vnitřní podešev umělá kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá 947 685 X27
azurově modrá 952 485 X27
černá 952 427 X27
! Sandály, 299 Kč
Módní a sportovní design!  
Velmi lehké sandály s pružnou podrážkou a 
uzávěrem na zip na patě.  
Vrchový materiál textil, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
neónově růžová 948 008 X27
černá 952 116 X27
šedý melír 952 689 X27

� Sandály, 399 Kč
Velmi módní a sexy sandály s otevřenou špič-
kou, s 9,5 cm vysokým podpatkem a nízkou 
platformovou podrážkou v korkovém designu.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka umělá kůže, 
podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
korálová 951 992 X27
bílá 952 445 X27
černá 947 885 X27

� Sandály

% Lodičky, 399 Kč
Skvělé lodičky s otevřenou špičkou, 5 cm 
vysokým klínem a gumovou podrážkou.  
Vrchový materiál textil, vnitřní stélka textil, 
podrážka guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
s květinovým potiskem 952 433 X27
neónově růžová 952 412 X27
černá 952 343 X27

% Lodičky

399

/ Šněrovací obuv, 449 Kč
Skvělá lehoučká obuv v elegantním Retro 
stylu, lehounká.  
Vrchový materiál umělá velurová kůže,  
vnitřní stélka textil, podrážka syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
béžová 917 220 X27
mořská zelená 929 233 X27
černá 929 023 X27

/ Šněrovací obuv

449

$ Sandály, 349 Kč
Tyto skvělé sandály mají otevřenou špičku a 
vysoký klín z lýkového vlákna. Výška klínu 
9,5 cm, výška platformové podrážky 2,5 cm.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka textil,  
podrážka gumová. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
azurově modrá 951 966 X27
tmavá pink 950 369 X27
černá 947 513 X27

$ Sandály

349

& Polobotky, 899 Kč
Elegantní a lehounké polobotky.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní stélka: kůže, 
podrážka: syntetika
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 934 059 X27
tyrkysová 937 865 X27
žlutá 935 364 X27

& Polobotky

( Baleriny, 299 Kč
V aktuálním trendu.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka umělá kůže, 
podešev syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílo-žlutá 929 293 X27
bílo-černá 928 817 X27
velbloudí-zlatá 929 070 X27

( Baleriny

299

# Baleríny, 229 Kč
Sportovní baleríny z textilního materiálu v 
námořnickém vzhledu. Velmi pohodlné na 
nošení díky příjemnému textilnímu materiálu.  
Vrchový materiál textil
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 969 298 X27
námořnická modrá 967 810 X27
světle žlutá 909 901 X27

# Baleríny

229

šedý melír

neónově růžová

černá
azurově modrá

bílá

černá

námořnická modrá

bílá světle žlutá

černá

bílákorálová
azurově modrá

tmavá pink

černá

neónově růžová

černá

žlutá
bílá

tyrkysová

černá

mořská 
zelená

béžová
bílo-černá

velbloudí-zlatá

bílo-žlutá

neonově růžová

0 + ! Sandály

299

12
7B

3_
S

H
00

6

61



6 Baleríny, 249 Kč
Sportovní a ženské baleriny s  
elastickými řemínky,  
velice pohodlné při nošení.  
Vrchový materiál umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
modrá 965 809 X27
červená 978 359 X27

6 Baleríny

249

1 Sportovní obuv, 479 Kč
Ve skvělých designech, velmi 
lehké, s vyjímatelnou stélkou.  
Vrchový materiál kombinace textilu 
a kůže, podrážka gumová 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
etno 978 147 X27
s proužky 977 624 X27
šedo-béžová 966 804 X27

1 Sportovní obuv

5 Kožené polobotky, 
499 Kč

Velmi pohodlná a lehounká obuv,  
k nazouvání a s nastavitelným 
suchým zipem.  
Vrchový materiál: 100% kůže,  

5 Kožené  
polobotky

3 Polobotky na suchý zip, 
449 Kč

Velmi lehké, pohodlná šířka, 
vzdušné postranní otvory,  
nastavitelný suchý zip.  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
krémově bílá 979 152 X27
růžová 930 002 X27
černá 917 662 X27

3 Polobotky na suchý zip

449

7 Baleríny, 399 Kč
Sportovní baleriny se suchým 
zipem, zakulacená podrážka 
umožní perfektní odrolování  
chodidla od podložky.  
Vrchový materiál textil
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílo-modrá 967 579 X27
bílá 909 952 X27

7 Baleríny

399

8 Vycházková obuv, 329 Kč
Vzdušná a lehounká obuv s elastic-
kým šněrováním, textilní podšív-
kou a neklouzavou podrážkou.  
Vrchový materiál umělá kůže,  
polyamid, podrážka guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46 
bílá 937 802 X27
khaki 958 894 X27
tyrkysová 917 757 X27
černá 977 584 X27

8 Vycházková obuv

329

9 Mokasíny, 379 Kč
Velmi pohodlné dámské polobotky, 
se suchým zipem, vrchový materiál 
pravá kůže, podrážka TPR.  
Vrchový materiál velurová kůže, 
podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
černá 903 942 X27
červená 910 350 X27

9 Mokasíny

379
4 Vycházková obuv, 299 Kč
Skvělá obuv za příznivou cenu! 
Lehounká a velmi flexibilní,  
s elastickou vsadkou.  
Vrchový materiál: textilní, vnitřní 
stélka: textilní , podrážka: gumová 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 965 630 X27
smaragdově zelená 966 715 X27
pleťová 965 739 X27

4 Vycházková obuv

299

šedo-béžová

s proužky

černá

krémově bílá

khaki

černá

tyrkysová bílá

bílá

bílo-modrá

bílá

smaragdově 
zelená

pleťová

zelená
černá

bílá

modrá

červená

červenáčerná

2 Vycházková obuv, 399 Kč
Módní tip! Velmi pohodlné, bez 
tkaniček, s elastickými vsadkami.  
Vrchový materiál textil,  
podrážka gumová 
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46 
bílá 954 994 X27

2 Tenisky

399

bílá

černá

bílá

černá

béžová

žlutá

červená

černá

bílo-modrá

černá

bílá

černá zelená

petrolejová

světle zelená

červená

červená

bílá

modrá aqua

černá

podrážka: 100% syntetika 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
bílá 911 745 X27
zelená 967 438 X27
černá 955 329 X27

vel. 37-46
vel. 36-42

vel. 36-42

vel. 37-46

12
7B

3_
S

H
00

8

62



• pravá kůže 

• široká stélka

• šířku lze nastavit

• pravá kůže 
• velmi měkké

červená

bílá

kůže

! Baleríny, 329 Kč
Módní a pohodlné.  
Vrchový materiál imitace kůže,  
podšívka textil, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
modrá aqua 929 623 X27
bílá 929 287 X27
černá 929 432 X27

! Baleríny

0 Kožené baleríny, 449 Kč
Hodnotné balerinky z kůže a se  
stylovým dírkovaným vzorem.  
Velice pohodlné a měkké,  
neskluzavá podrážka.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní  
podrážka: kůže, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 911 085 X27
černá 912 012 X27

0 Kožené baleríny

# Pantofle, 429 Kč
Módní pantofle s postranními elastic-
kými vsadkami a nízkým klínovým 
podpatkem. Výška podpatku 4,5 cm.  
Vrchový materiál umělá kůže,  
podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
béžová 908 665 X27
černá 908 669 X27

# Pantofle

429

� Kožené pantofle, 599 Kč
Pantofle z pravé kůže s nastavitelným 
suchým zipem. Výška podpatku 4 cm.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní pode-
šev: umělá kůže, podrážka: syntetika 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
černá 911 372 X27
červená 909 794 X27
žlutá 909 621 X27

� Kožené pantofle

599

$ Kožené sandále, 649 Kč
S ozdobnými aplikacemi a  
nastavitelným suchým zipem.  
Vrchový materiál: kůže,  
podrážka: syntetika 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílá 911 154 X27
černá 911 097 X27

$ Kožené 
sandále

( Pantofle, 399 Kč
Lehounké pantofle, velmi příjemná a 
pohodlná šířka, s nastavitelným 
suchým zipem.  
Vrchový materiál umělá kůže,  
stélka kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
písková 964 300 X27
světle zelená 937 151 X27

( Pantofle

399

& Sandály, 449 Kč
Velmi pohodlné a s elastickými pásky 
po stranách.  
Vrchový materiál: umělá kůže,  
podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
zelená 909 064 X27
černá 909 326 X27

& Sandály

449

/ Baleríny, 449 Kč
Dámské balerínky, velmi lehké,  
pohodlná šířka, nastavitelný suchý zip.  
Vrchový materiál umělá kůže,  
stélka kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 964 249 X27
petrolejová 966 512 X27
červená 966 007 X27

/ Baleríny

449

% Pantofle, 449 Kč
Pantofle se suchým zipem a měkkou 
vnitřní stélkou.  
Vrchový materiál: umělá kůže,  
podšívka: textil, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílo-modrá 917 793 X27
červená 917 765 X27

% Pantofle

449

bílá

černá

bílá

černá

béžová

žlutá

červená

černá

bílo-modrá

černá

bílá

černá zelená

petrolejová

světle zelená

červená

červená

bílá

modrá aqua

černá

12
7B

3_
S

H
00

8

63



Více detailů a barev najdete na internetu
4 Overál, 399 Kč
Každý je jedinečný. S pestrým květinovým  
potiskem, horní díl je pro větší pohodlí nařasený.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
vícebarevná 933 816 X27

1 Capri pyžamo, 329 Kč
Horní díl s potiskem motýlků vpředu, kalhoty  
s celoplošným potiskem a průvlekem na gumu. 
Volný střih.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
modro-bílá 966 943 X27
ostružinovo-bílá 948 965 X27
černo-bílá 977 829 X27
šeříkovo-bílá 944 143 X27

2 Velké tričko, 229 Kč
Fialové s motivem ovečky nebo zelené s motivem 
krávy, volný střih.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
světle fialová 960 978 X27
světle zelená 960 893 X27

3 Krátké pyžamo, 229 Kč
Vrchní díl s krásný potiskem žirafy, šortky  
potištěné žirafím vzorem se šňůrkou v pase.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
hnědá 919 451 X27

Širší nabídka na bonprix.cz

3 Krátké pyžamo

2 Velké tričko

229
1 Capri pyžamo

4 Overál

399

12
7B

3_
W

A
12

8

64



NOVÉ!  
Shapewear-Level!

Obr. 7+8

Level 3: Strong 
• silný tvarující efekt
• s podpůrnou funkcí 
• redukuje
• štíhlý pas a stehenní 

partie
• užší boky

Obr. 5 a 6

Level 2: Medium 
• tvaruje postavu
• podporuje
• vyhladí
• vykouzlí pěknou 

siluetu
• neznačí se pod 

oděvem

6 Stahovací top, 329 Kč
K nošení s podprsenkou. Tvaruje oblast pasu  
a břicha a lehce zvedá ňadra.  
83% polyamid, 17% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tělová 950 941 X27
černá 950 235 X27

Level 2

Level 3

6 Stahovací top

Level 2

Level 2

5 Stahovací body 
Koš. B, C, D, E

8 Stahovací kalhotky, 299 Kč
Tvarují celou oblast bříška a boků,  
s bavlněným klínkem.  
80% polyamid, 20% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
tělová 951 104 X27
černá 949 732 X27

Level 3

8 Stahovací kalhotky

299

7 Stahovací top do V

Širší nabídka na bonprix.cz

7 Stahovací top do V, 449 Kč
Bezešvý komfort při nošení, prodyšný materiál 
tvaruje siluetu. Módní vyšívaný vzor. 
Tip: před nošením ho silně roztáhněte.  
Pro příjemný pocit během nošení,  
objednávejte o jednu velikost vetší.  
85% polyamid, 15% elastan 
Vel. S, M, L, XL, XXL, XXXL 
bílá 916 814 X27
ostružinová 916 017 X27
černá 916 078 X27
béžová 915 533 X27
šedá 916 576 X27

5 Stahovací body, 499 Kč
S kosticemi. Tvaruje bříško, pas a zadeček. 
Vykouzlí štíhlou linii.  
83% polyamid, 15% elastan, 2% bavlna 
Koš. B,C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105

bílá černá
Koš. B 951 516 X27 950 172 X27
Koš. C 950 166 X27 951 182 X27
Koš. D 950 124 X27 950 143 X27
Koš. E 950 414 X27 950 115 X27

• vyšší zadní partie

12
7B

3_
W

A
12

8

65



5 Úpletové šaty

399

8 Svetr, 399 Kč
S kulatým výstřihem, vzadu s výstřihem do tvaru slzy s 
vázačkou na zavázání a dlouhými rukávy. Pruhy v módních 
barvách po celé šířce. Originální volnější střih, délka ve vel. 
40/42 cca 74 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
vícebarevná 955 160 X27

6 Pletený blejzr, 
499 Kč

Originální měkký úplet s 
černo-bílými pruhy. Extrava-
gantní rukávy se špičatými 
rameny, klopou a kapsami s 
patkou. Zapínání na 1 knoflík. 
Ve vel. 42 délka cca 59 cm.  
90% viskóza, 6% polyester, 
4% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá s 
proužky 960 373 X27

6 Pletený 
blejzr

499

9 Šaty, 399 Kč
Z jemné viskózy. Postavu podtrhující střih, výstřih do V s 
límečkem na zadní straně. Přední strana se zajímavým uzlo-
vým provedením. Krátké rukávy, délka cca 100 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle hnědá 976 257 X27
tmavě modrá 921 585 X27

5 Úpletové šaty, 399 Kč
Originální úpletové šaty z velmi 
kvalitní příze s metalizovanými 
vlákny. S dlouhými rukávy, výstři-
hem, tzv. vodou a ve výstřihu a na 
spodním lemu s ozdobnou krajkou. 
Volný střih, délka cca 94 cm ve  
vel. 40/42.  
95% viskóza, 5% metalizovaná 
vlákna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
béžová 939 667 X27
tmavě hnědá 969 183 X27

1 Halenka, 349 Kč
Z elastického materiálu, s krátkými 
rukávy, nízkým stojáčkem a výstřihem 
do V, který zdobí volán s černým 
lemováním. S uzávěrem na knoflíky. 
Postavu podtrhující střih, 
délka ve vel. 42 cca 66 cm.  
65% bavlna, 30% polyamid,  
5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílo-černá 940 007 X27

4 Šaty, 599 Kč
Z elastické a splývavé viskózy. Široká 
ramínka, pásek, lemy a kapsy s  
kontrastním lemem. Dekorativní, 
dvoubarevné knoflíky ve dvou řadách, 
rozparek na zadní straně usnadňuje 
chůzi. Postavu podtrhující,  
vypasovaný střih, délka cca 98 cm.  
90% viskóza, 6% polyester,  
4% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
korálovo-bílá 928 834 X27
tmavě modro-bílá 969 324 X27

4 Šaty

599

2 Svetr, 399 Kč
Elegantní svetr s lesklými vlákny. 
Vypasovaný a ženský střih. Lodičkový 
výstřih. Dlouhé rukávy s žebrovaným 
vzorem. Délka ve vel. 40/42 cca 72 cm.  
60% akryl, 20% polyamid,  
20% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
stříbrná 939 984 X27

3 Kostým, 549 Kč
Z pěkného kostkovaného materiálu. 
Krátký blejzr se zakulacenými klo-
pami, 3/4 rukávy s malými rozparky u 
rukávového lemu, s výstřihem do V a 
uzávěrem na tři knoflíky. S podšívkou. 
Sukně má širokou pasovku a vložené 
sklady vpředu, vzadu s uzávěrem na 
zip. S podšívkou. Délka blejzru ve vel. 
42 cca 56 cm a délka sukně cca 52 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 978 462 X27

2 Svetr

399

1 Halenka

349
3 Kostým

549

7 Forma na pečení, 199 Kč
Praktická forma s víkem z umělé hmoty. Po 
upečení pokrmu lze vychladlou formu 
jednoduše víkem uzavřít a poté transporto-
vat. Forma má rozměry 28,5 42 x 4,5 cm a 
je vybavena hodnotným nepřilnavým povr-
chem, pomocí kterého je vyjmutí koláče 
úplnou hračkou. Jednoduché čištění v ruce. 
Velmi praktické je víko s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí, ktreré zabráňí vysu-
šení moučníku či chrání před nepříjemným 
hmyzem.  
50% ocel, 50% umělá hmota 976 546 X27

7 Forma na pečení

199

8 Svetr

399

549 899

649

749

399

699

649

749

12
7B

3_
D

A
00

8

66



9 Šaty

399

@ ...více na:  
www.bonprix.cz

/ Přehoz „Londýn“, 199 Kč
Módní přehoz s natištěnými motivy hlavního města Anglie. 
Vhodný pro jedno- či dvojlůžko, ale i na pohovku. K dostání 
ve dvou velikostech. Lze prát v aut. pračce na 40°C.  
Materiál: 100% polyester
Přehoz „Londýn“ 946 074 X27
Přehoz „Londýn“ 968 393 X27

/ Přehoz „Londýn“

199

$ Úpletový blejzr, 399 Kč
Originální a jedinečný! Moderní, tkaný blejzr s 
proužkovaným vzorem. Přední strana s 
ozdobnými knoflíky, 3/4 rukávy s knoflíky v 
manžetách. Uzávěr na háčky, délka cca 53 cm.  
65% viskóza, 30% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-bílá 909 232 X27

$ Úpletový 
blejzr

399

& Pulovr, 449 Kč
Skvělý pulovr z měkkého viskózového materiálu. S roláko-
vým límcem, hladkými rukávy a hladkou horní partií 
dekoltu. Spodní partie je pletena vypouklým a vydutým 
vzorem a má vzhled korzetu. S pěknou ozdobnou mašlič-
kou. Spodní lem v žebrované struktuře. Délka cca 70 cm.  
100 % viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
starorůžová 919 749 X27

& Pulovr

449

! Svetřík, 399 Kč
Z krásné příze se střídavým hrubým a hladkým 
vzorem. Směs různých pletených vzorů. Volný 
rovný střih, široký lodičkový výstřih a dlouhé 
rukávy. Ve vel. 40/42 délka cca. 52 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
pink 969 240 X27
světle hnědá 954 025 X27

! Svetřík

399

0 Šaty z mačkaného materiálu, 549 Kč
Měkounký elastický materiál, sedlo a rukávy s 
žabkovanou vsadkou, vzadu s volánkem a 
krajkou, délka cca 98 cm.  
48% polyester, 48% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
antracitová 944 761 X27

0 Šaty z mač-
kaného 
materiálu

549

# Šaty, 499 Kč
Svůdné a sexy! Z úpletového, mírně lesklého 
materiálu. U krku se stojáčkem a mašlí.  
Pod stojáčkem nařasení. Na bocích přiléhavé. 
Délka ve vel. 42 cca 88 cm.  
86% polyester, 14% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 935 615 X27

# Šaty

499 % Dlouhé tričko, 249 Kč
Úpletové tričko s hlubokým kulatým výstři-
hem. Přední díl s velkými zlatými dvouřadými 
námořnickými knoflíky. Postavu podtrhující 
střih, délka ve vel. 40/42 cca 74 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
modrá 907 451 X27

% Dlouhé tričko

249

� Šaty, 199 Kč
Měkké proužkované bavlněné šaty.  
Přiléhavé s hlubším výstřihem do V. 
Asymetrické dělící švy a vpředu nařasené.  
Ve vel. 40/42 délka cca 94 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-bílá s proužky 916 842 X27

� Šaty

199

599
649

649
649

399

599

349

399

12
7B

3_
D

A
00

8

67



6 Šaty

449

7 Šaty s potiskem, 549 Kč
Hodnotné šaty z měkounké viskózy s květino-
vým potiskem. Postavu podtrhující střih. S 
výstřihem do V, v zavinovacím vzhledu, s 
postranní sponou, s krátkými rukávy, 
délka cca 100 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
ecru-černá 909 689 X27

7 Šaty s potiskem

549

2 Sukně

399

3 Blejzr a sukně, 499 Kč
Elegantní kombinace z bavlněného 
saténu, lze mnohostranně kombinovat. 
Postavu podtrhující střih. Blejzr s hlubo-
kým výstřihem do V a klasickým límcem. 
Kapsy s ozdobnými sklady. Délka od cca 
54 cm. Sukně v úzkém střihu s vysokým 
pasem. Vzadu se zapínáním na zip a 
knoflík. S podšívkou. Délka cca 60cm.  
97 % bavlna, 3 % elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
světle fialová 978 309 X27

3 Blejzr a sukně

499
8 Pletené šaty, 499 Kč
Jemná pletenina, postavu podtrhující střih,  
širší horní partie, volný rolákový límec, se  
šňůrkou na dolním lemu, možnost kombinace  
s vestou (obr.č.), délka cca 94 cm.  
100% akryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
stříbrná 920 899 X27
ecru 921 138 X27

9 Pletená vesta, 479 Kč
Originální střih, se zajímavým upravením, 
volný přední díl, s širokým límcem, možnost 
kombinace s šaty (viz.obr.č.), délka vzadu 
cca 106 cm, délka vpředu cca 120 cm.  
100% akryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
stříbrně šedá 920 265 X27
ecru 921 103 X27

9 Pletená vesta

479

4 Halenka, 379 Kč
Halenka s proužky v mírně vypasovaném 
střihu. Límec s výstřihem do V a bohatým 
volánem podél knoflíkové légy. Dlouhé 
rukávy s elastickým zakončením. Se 
zakulaceným lemem a knoflíky na 
zapnutí. Ve vel. 42 délka cca 70 cm.  
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílo-tmavě modrá s proužky 939 900 X27

6 Šaty, 449 Kč
Ve vrstveném vzhledu, postavu podtrhujcí 
střih, kulatý výstřih a rukávy se saténo-
vými lemy, skrytý zip vzadu, s podšívkou, 
délka cca 94 cm.  
Vrchový materiál: 100% polyester, lem: 
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
hnědošedá 939 500 X27

5 Pulovr, 449 Kč
Neobvyklý pulovr, dlouhý, postavu podtr-
hující střih, vpředu se stříbřitou výšivkou s 
vločkovým vzorem, 3/4 rukávy, zadní díl 
hladký, délka cca 89 cm.  
70% akryl, 30% vlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílý twill 909 312 X27

! Krajková halenka, 249 Kč
Pěkná, roztomilá halenka. Z úpletu s  
puntíky. Úzký střih s výstřihem Karmen a 
rukávky z bílé krajky. Ve vel. 40/42 délka  
cca 58 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle hnědá 956 464 X27

@ ..více módy na 
www.bonprix.cz

2 Sukně, 399 Kč
Elegantní kombinace saténu a šifonové 
tkaniny. Dlouhý postavu podtrhující střih, 
z překrývajících se volánků s křížením 
vpředu, s gumovým průvlekem v pase, s 
asymetrickým spodním okrajem, vzadu 
mírně delší, s úpletovou podšívkou. 
Doporučená kombinace s topem. Délka 
vzadu cca 96 cm, vpředu cca 85 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
zlato-béžová 920 731 X27

0 Povlečení Enie

299
0 Povlečení Enie, 299 Kč
Potištěné povlečení s grafickým motivem, 
velmi módní vzhled, se zipem.  
(928101,938865,939410,943599):  
100% bavlna, 100% polyester
Povlečení Enie vícebarevná 927 033 X27
Povlečení Enie vícebarevná 939 410 X27
Povlečení Enie vícebarevná 927 345 X27
Povlečení Enie šedá 928 101 X27

4 Halenka

379

5 Pulovr

449

8 Pletené šaty

499

1 Top s růží, 299 Kč
Elegantní šifonový top, se zavinovacím 
efektem a ozdobnou růží, postavu  
podtrhující střih, s hlubokým výstřihem 
a širokými ramínky, s asymetrickým 
spodním okrajem, se zipem na boku. 
Doporučená kombinace se sukní. 
Délka cca 56 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
béžová 909 495 X27

1 Top s růží

299
549

649

749

599

599

599

799 799

599799

12
7B

3_
D

A
00

9

68



% Svetr, 349 Kč
Směs rozdílných ažurových a plete-
ných vzorů tvoří zajímavý vzhled 
vpředu i vzadu. Široký výstřih, krátké 
kimonové rukávy, délka cca 64 cm.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 907 109 X27

% Svetr

349

# Šaty, 499 Kč
Přiléhavé šaty z úpletu. Fantastické spojení 
úzkých a širokých pruhů v různých směrech. 
Ve vel. 40/42 délka cca 97 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modro-bílá s proužky 939 420 X27

# Šaty

499

( Halenka, 299 Kč
Úpletová halenka s žebrovým vzhledem. 
Jednoduše střižená, kulatý výstřih s aplikací. 
Ve vel. 42 délka cca 62 cm.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
kouřově béžová 956 223 X27

( Halenka

299

! Krajková halenka

249
& Triko, 299 Kč
Originální triko z úpletového mate-
riálu s módním leopardím potis-
kem. Postavu mírně podtrhující 
střih. Lodičkový výstřih. Vpředu s 
aplikací v originálním zpracování 
přecházejících vrstev látky přes 
sebe. Krátký rukáv. Ve vel. 40/42 
délka cca 62 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá s leopardím vzo-
rem 955 358 X27

& Triko

299

/ Dlouhé triko, 299 Kč
Z měkkého úpletu se zaujímavou aplikací 
barokního ornamentu na ramenou,  
pažích a ve výstřihu. S 3/4 rukávy.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tyrkysová 953 838 X27
matně béžová 954 141 X27

/ Dlouhé triko

299 ) Halenka

229

) Halenka, 229 Kč
Spojení úpletu a šifónového materiálu. 
Postavu podtrhující střih. 
Velmi zajímavě nařasené rukávy.  
Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 938 795 X27

= Sukně, 229 Kč
Sukně z potištěné bavlny. Přiléhavá s  
kontrastními vsadkami v pase a na lemu. 
Vzadu rozparek se zipem. S podšívkou.  
Délka ve vel. 42 cca 60 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 907 154 X27

= Sukně

229

� Triko, 299 Kč
Jedinečné a velmi krásné. Měkký úplet a 
vypasovaný střih. Vpředu s nápadnou aplikací 
z šifónových květů, volánků a s řasením.  
3/4 rukávy. Ve vel. 40/42 délka cca 64 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 890 X27

� Triko

299

$ Pletené šaty, 399 Kč
Ženské šaty podtrhující postavu. Z 
jemné kvalitní příze. Pruhy v barvě 
námořnické modři. Kulatý výstřih a 
krátké rukávy. Ve vel. 40/42 cm  
délka 100 cm.  
64% viskóza, 32% akryl,  
3% polyamid, 1% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-modrá 955 950 X27

$ Pletené šaty

399

399

499

649

499
399

399

399

399499

12
7B

3_
D

A
00

9

69



Informace pro zákazníky
l Objednávky:

tel: 840 840 200  ·  fax: 597 497 197
internet: www.bonprix.cz
poštou:  
bon prix
POŠTA OSTRAVA 2
P.O.BOX 12; 702 12 OSTRAVA
Vaše objednávky i dotazy rádi přijmeme v po – 
pá od 7.00 do 20.00 a v so od 8.00 do 19.00 hod.

l Dodací podmínky: Dodání zboží následuje v termínu 8 – 10 
pracovních dnů od momentu obdržení objednávky. Zboží je 
dodáváno poštou na dobírku. Manipulační poplatek činí 129,- 
Kč. Dodávka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících 
objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množství 
přicházejících objednávek mohou být některé výrobky dodány 
další zásilkou v pozdějším termínu do 3 – 4 týdnů ode dne 
obdržení objednávky. Jestliže nemůžeme doručit všechno 
zboží z objednávky v zásilce najednou, manipulační poplatky 
za ostatní zásilky hradíme my. Termín realizace objednávky 
se může prodloužit z příčin nezávislých na firmě. 
Pouze maloobchodní prodej.

l Upozornění: Při objednávce prosím čitelně udejte objednací 
číslo, velikost (viz tabulka uvnitř katalogu), dále počet kusů 
a Vaši adresu.

l Záruka na vrácení peněz: Zaručujeme Vám právo na vrácení 
zakoupeného, nepoužívaného zboží a v originálním balení 
do 14 dnů po obdržení zásilky. V případě, že z jakéhokoliv 
důvodu nejste se zbožím spokojeni, zašlete jej v originálním 
obalu jako pojištěnou zásilku pres Českou poštu na vlastní 
náklady zpět na adresu: 
bon prix P.O.BOX 12; 
702 12 OSTRAVA 
Nezapomeňte ke zboží přiložit lístek na vrácení zboží, který 
vyplňte dle pokynů na jeho zadní straně. Na všechny výrobky 
poskytujeme záruční lhůtu dle zákona.

l Ochrana údajů zajištěna: Svým podpisem objednacího lístku, 
při objednávce telefonem, prostřednictvím www-emailem nebo 
faxem dáváte souhlas k tomu, aby Vámi uvedené údaje byly 
zpracovávány v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů 
pro další využití za účelem zásilkového prodeje v rámci obchodní 
činnosti společnosti bon prix zasilatelství s.r.o., 
a to až do odvolání.

bon prix Sp. z o.o.
ul. Lodowa 101
93-232 Łódź  •  Polska

Členové klubu 
vždy ušetří!

chci se stát členem klubu“, 
můžete se také přihlásit 
telefonicky nebo 
na internetových stránkách.

• zvláštní nabídky platí pouze 
pro členy klubu.

• bez jakýchkoliv závazků 
rozhodnete zda, 
kdy a za kolik nakoupíte.

 máte ještě otázky?

  naše informační služba je ráda 
zodpoví na tel. č.

840 840 200

• Okamžitá 10% sleva na všechny 
nákupy z katalogů bonprix.

• Členové platí pouhých 175 kč 
za 6 měsíců.

• Členství bez rizika: každý 
člen má právo na vypovězení 
členství v libovolnou dobu. 
po šesti měsících nemusíte své 
členství prodlužovat – 
to uděláme automaticky za vás 
my. pokud budete chtít členství 
ukončit, jednoduše nás o tom 
informujte.

• proto, abyste se stali členy 
klubu, udělejte na objednávací 
kartě křížek „x“ u „ano, 

Haló,
prozradím

Vám tajemství!

Vaše výhody, jako člen/ka 
klubu bonprix! 840 840 200

12
7B

3_
C

O
01

8

70

60 - 62
63 - 65
66 - 69
70 - 73
74 - 77
78 - 81
82 - 86
87 - 91
92 - 96
97 - 102

103 - 108
109 - 114
115 - 120
121 - 126

Obvod 
pasu

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 102

103 - 107
108 - 113
114 - 119
120 - 125
126 - 131
132 - 137
138 - 143

Obvod 
prsou

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58

Velikost

84 - 87
88 - 91
92 - 95
96 - 98
99 - 102

103 - 106
107 - 110
111 - 115
116 - 120
121 - 125
126 - 130
131 - 135
136 - 141
142 - 147

Obvod 
boků

Dámská móda
Obvod prsou

75 - 77
80 - 82
85 - 87
90 - 92
95 - 97

–
–
–
–
–
–
–
–
–

Košíčky AA
(Velmi 
malé)

Veli-
kost

65
70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120
125
130

63 - 67
68 - 72
73 - 77
78 - 82
83 - 87
88 - 92
93 - 97
98 - 102

103 - 107
108 - 112
113 - 117
118 - 122
123 - 127
128 - 132

Obvod 
hrudi 

Košíčky A
(Malé)

77 - 79
82 - 84
87 - 89
92 - 94
97 - 99

102 - 104
107 - 109
112 - 114
117 - 119

–
–
–
–
–

Košíčky B
(Střední)

79 - 81
84 - 86
89 - 91
94 - 96
99 - 101

104 - 106
109 - 111
114 - 116
119 - 121
124 - 126
129 - 131
134 - 136
139 - 141
144 - 146

Košíčky C
(Plné)

–
86 - 88
91 - 93
96 - 98

101 - 103
106 - 108
111 - 113
116 - 118
121 - 123
126 - 128
131 - 133
136 - 138
141 - 143
146 - 148

Košíčky D
(Veliké)

–
–

93 - 95
98 - 100

103 - 105
108 - 110
113 - 115
118 - 120
123 - 125
128 - 130
133 - 135
138 - 140
143 - 145
148 - 150

Košíčky E
(Velmi
veliké)

–
–

95 - 97
100 - 102
105 - 107
110 - 112
115 - 117
120 - 122
125 - 127
130 - 132
135 - 137
140 - 142

–
–

Košíčky F
(Extra 
veliké)

–
–

97 - 99
102 - 104
107 - 109
112 - 114
117 - 119
122 - 124
127 - 129
132 - 134
137 - 139
142 - 144

–
–

Podprsenka, korzet, body

VŠECHNY VELIKOSTI V Cm

83 - 88
88 - 93
94 - 99

100 - 105
106 - 111
112 - 117
118 - 123
124 - 131
132 - 143
144 - 152

Obvod 
hrudi

158 - 168
162 - 172
166 - 176
170 - 180
174 - 184
178 - 188
180 - 190
184 - 194
186 - 196
188 - 198

Výška 
postavy

3
4
5
6
7
8
9
10
12
14

Velikost

76 - 81
80 - 85
86 - 91
92 - 97
98 - 103

104 - 109
110 - 115
116 - 123
124 - 135
136 - 147

Obvod pasu

MUŽI: Spodní prádlo, plavky

2½
3

3½
4 

4½
5 

5½
6 

6½
7 

7½

35

36

37
38

39
40

41

UK EU

8 
8½
9 

9½
10 

10½
11 

11½
12 

12½
13

42

43
44

45

46
47

48

UK EU

Velikosti obuvi

66 - 74
71 - 79
76 - 84
81 - 89
86 - 94
91 - 99

96 - 104
101 - 109
106 - 114
111 - 119
116 - 124

70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120

Obvod 
pasu

Velikost

Velikosti pásků

Výška postavy 
se měří od hlavy k patě. Postava je vzpřímená, 
dolní končetiny jsou u sebe, bez obuvi.

Obvod prsou
se měří vodorovně na nejširším místě prsou.

Obvod pasu
se měří vodorovně okolo nejužšího místa pasu.

Obvod boků
se měří vodorovně okolo nejširšího místa hýždí.

Postranní délka
se měří od pasu přes boky dolů až k chodidlu.

Obvod hrudi
se měří těsně pod prsy vodorovně okolo hrudníku.

41 - 43
43 - 45
45 - 47
47 - 49
49 - 51
51 - 53
52 - 54
53 - 55
54 - 56
55 - 57
57 - 59
59 - 61
61 - 63
63 - 65
65 - 68
68 - 71
71 - 74

Obvod 
prsou

40 - 50
51 - 56
57 - 62
63 - 68
69 - 74
75 - 80
81 - 86
87 - 92
93 - 98
99 - 104

105 - 110
111 - 116
117 - 122
123 - 128
129 - 134
135 - 140
141 - 146

Výška 
postavy

50
56
62
68
74
80
86
92
98
104
110
116
122
128
134
140
146

Velikost

41 - 43
43 - 45
45 - 47
46 - 48
47 - 49
48 - 50
49 - 51
50 - 52
51 - 53
52 - 54
53 - 55
54 - 56
55 - 57
57 - 59
58 - 61
61 - 63
63 - 65

Obvod 
pasu

Kojenecká a dětská móda

41 - 43
43 - 45
45 - 47
47 - 49
49 - 51
51 - 53
52 - 54
54 - 56
56 - 58
58 - 60
60 - 62
61 - 64
64 - 67
67 - 70
70 - 73
73 - 76
76 - 79

Obvod 
boků

Dámská móda

Délka
– Výška postavy: 165 – 172 cm
– Postranní délka: ca 106 cm

Délka
– Výška postavy: Pod 165 cm
– Postranní délka: ca 10 0 cm 

Délka
– Výška postavy: Přes 172 cm
– Postranní délka: ca 112 cm

N

D

K

Mládež: Móda pro chlapce

74 - 77
77 - 80
80 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95

Obvod 
hrudi

147 - 152
153 - 158
159 - 164
165 - 170
171 - 176
177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

65 - 67
67 - 69
69 - 72
72 - 76
76 - 80
80 - 84

Obvod 
pasu

79 - 82
82 - 85
85 - 88
88 - 92
92 - 96
96 - 100

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro dívky

74 - 77
77 - 80
80 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95

Obvod 
prsou

147 - 152
153 - 158
159 - 164
165 - 170
171 - 176
177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

65 - 67
67 - 69
69 - 71
71 - 74
74 - 77
77 - 80

Obvod 
pasu

79 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95
95 - 99
99 - 103

Obvod 
boků

Pánska móda

86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 101

102 - 105
106 - 109
110 - 113
114 - 117
118 - 121
122 - 125
126 - 129

Obvod hrudi

166 - 170
168 - 173
171 - 176
174 - 179
177 - 182
180 - 184
182 - 186
184 - 188
185 - 189
187 - 191
189 - 193

Výška 
postavy

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Velikost

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 94
95 - 99

100 - 104
105 - 109
110 - 114
115 - 119
120 - 124

Obvod 
pasu

100 - 103
102 - 104
103 - 106
105 - 108
107 - 109
108 - 110
109 - 112
111 - 114
112 - 115
114 - 116
115 - 117

Postranní 
délka

30/32
31/32
33/32
34/32
36/32
38/34
40/34
42/34
44/34
46/34
48/36

Inch-
velikost

Kl
as

ic
ké

 v
el

ik
os

ti

N

88 - 90
91 - 94
95 - 98
99 - 102
103- 106
107 - 110
111 - 114

177 - 181
180 - 184
182 - 186
184 - 188
187 - 191
190 - 194
193 - 197

90
94
98
102
106
110
114

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 94
95 - 99

100 - 104

106 - 109
108 - 110
109 - 112
111 - 113
112 - 115
114 - 116
115 - 117

30/34
31/34
33/34
34/36
36/36
38/36
40/36Št

íh
lé

 v
el

ik
os

ti

S

94 - 97
98 - 101

102 - 105
106 - 109
110 - 113
114 - 117
118 - 121
122 - 125
126 - 129
130 - 133
134 - 137

166 - 170
169 - 173
172 - 176
175 - 178
177 - 180
179 - 182
181 - 183
182 - 184
183 - 185
184 - 186
185 - 187

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 101

102 - 106
107 - 111
112 - 115
116 - 119
120 - 123
124 - 127
128 - 131

99 - 102
101 - 104
102 - 105
104 - 107
105 - 108
107 - 110
108 - 111
110 - 112
111 - 113
112 - 114
113 - 115

34/30
36/30
38/30
40/32
42/32
44/32
46/32
48/32

–
–
–Ro

zš
íře

né
 v

el
ik

os
ti

R



4

7

8�

9

We  
COLOURS

love

5

0

O mnOhO více 
dOplňků
na www.bOnprix.cz

6 Silikonové náramky,  
3 ks

237

12
7B

3_
C

O
01

8

71

6 Silikonové náramky, 3 ks, 237 Kč
Souprava 3 elastických silikonových náramků ve vzhledu 
pancéřového řetízku. Se zlatou mincí s ražbou RAINBOW.  
Šířka cca 2 cm.  Silikon.
fialová+černá+modrá 911 444 X27
oranžová+zelená+bílá 968 248 X27

7 Kabelka Daniel Ray, 349 Kč
S mnoha odlišnými kapsami.  
Rozměry (v/š/h): cca 20x30x11 cm.  
Materiál: bavlna (canvas).
béžová 953 645 X27
hnědá 953 916 X27
černá 951 732 X27

8 Kabela Keisha, 499 Kč
Velmi ležérní a prostorná taška.  
Rozměry (v x š x h): cca 30 x 47 x 18,5 cm.  
Materiál:  bavlna (kanvas), umělá kůže (PU).
bílo-modro-červená    958 633 X27

9 Kožený pásek, 349 Kč
Pásek z pravé kůže! Šířka cca 4 cm.  
Velikost = obvod pasu v cm.  
Materiál: pravá kůže. 
Vel. 80, 90, 100, 110, 120 
černá 953 337 X27
bílá 973 729 X27
koňaková 928 342 X27

0 Kabelka Lorena, 449 Kč
Velká módní taška. Rozměry (v x š x h):  
cca 30 x 45 x 14 cm.  
Polyester a umělá kůže (PU).
olivová 904 608 X27
červená 918 365 X27
růžová 978 205 X27
černá 904 769 X27

1 Šál Louise, 199 Kč
Letní šál se vzory, rozměry: cca 100x180 cm.  
100% polyester
červeno-bílá 946 531 X27
modro-bílá 948 317 X27
zeleno-bílá 948 720 X27

2 Lakový pásek Glamour, 179 Kč
Tenký pásek, šířka: cca 1,7 cm,  
velikost = objem pasu v cm.  
Imitace kůže (PU) 
Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120 
stříbrná 973 564 X27
zlatá 965 031 X27

3 Loop-šála Harriet, 149 Kč
Ze vzdušného materiálu. 
Rozměry (celková délka x šířka): cca 160 x 90 cm.  
100% polyester
oranžovo-žlutá    962 566 X27

4 Kožený náramek Milano, 249 Kč
Uzávěr: rhodiovaná mosaz. Délka cca 40 cm.  
Pravá kůže
hnědá 938 885 X27
koňaková 936 507 X27
černá 936 589 X27
modrá 936 464 X27

5 Hodinky Kim, 349 Kč
Tyto hodinky upoutávají pozornost:  
z hodnotné a robustní umělé hmoty,  
se světelnou funkcí v 7 rodílných barvách  
na zmáčknutí tlačítka. 
Ø krytu cca 5 cm, ciferník: cca 2,9 cm,  
šířka náramku: cca 2,1 cm.  
PU
bílá 955 140 X27
hnědá 925 924 X27
růžová 956 920 X27
žlutá 956 609 X27

1

2

3



1 Úpletové šaty, 499 Kč
Elegantní úpletové šaty s krásným výstřihem, 
tzv. vodou a stylovým květinovým potiskem.  
Délka ve vel. 40/42 cca 100 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá s potiskem 957 679 X27
bílá s potiskem 949 402 X27
korálová 949 627 X27
růžová 962 183 X27
černá 961 413 X27

2 Šaty, 599 Kč
Velmi módní šaty v linii do A s krásnou háčkovanou  
krajkou u výstřihu. Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
90% bavlna, 10% len, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
mořská zelená 931 813 X27
černá 947 968 X27
bílá 931 800 X27
malinová 931 847 X27

3 Triko, 499 Kč
Triko s květinovým potiskem vpředu a třpytivými kamínky! 
Zaručeně zaujme! Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tělová 947 168 X27
mátová 947 128 X27
růžovohnědá 945 771 X27

1 Úpletové  
šaty

499

3

21

12
7B

3_
C

O
01

7

72

32



Oriental

bon prix Sp. z o.o.
skr. poczt. 2020
90-959 Łódź

Wytnij zamieszczoną obok kartę 
zamówienia i wyślij na adres:

4  

4   Šifonové šaty s páskem, 499 Kč
Módní šaty s krásným páskem, délka ve vel. 40/42 cca 86 cm.    
100% polyester, podšívka: 100% polyester 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černo-starorůžovo-šedá 959 815 X27
černo-fialovo-šeříková 959 832 X27
černo-tyrkysovo-bílá 959 837 X27 

5   Triko s netopýřími rukávy, 349 Kč
Jednobarevné triko s netopýřími rukávy,  
krásným módním motýlím potiskem a kulatým výstřihem.  
Délka ve vel. 40/42 cca 68 cm.   95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
fuchsiová s potiskem 927 623 X27
bílá 962 812 X27
oranžová 962 801 X27
fuchsiová 962 803 X27
aqua 962 757 X27
černá s potiskem 927 677 X27 
růžová s potiskem 946 604 X27
pink 942 292 X27
černá 962 829 X27

6   Triko, 399 Kč
Ve vrstveném vzhledu, s hlubokým výstřihem a krátkými rukávy. 
3 falešné knoflíky a ozdobné švy na přední straně.  
Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm.    
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
fuchsiovo-bílá 904 200 X27
černo-bílá 904 312 X27
červeno-bílá 919 299 X27
světle růžovo-bílá 961 753 X27

5   Triko s netopýřími 
rukávy   

   349     
4   Šifonové šaty 

s páskem    

   499     
6   Triko

   399     

U3

12
7B

3_
C

O
01

6

5

6

bon prix 

POŠTA OSTRAVA 2
P.O.BOX 12
702 12 OSTRAVA

Objednávací lístek prosím vystřihněte 
a zašlete na následující adresu:

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami a s právy,
které mi z tohoto titulu přísluší. Souhlasím se zpracováním
mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

ObjednávkaCZ.B3N/1.13

10% klubová sleva

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

1

2

3

4

5

6

7

8

9 2 3 1 9 1 X 2 7  Do sloupečku pro množství vyplňte 1, pokud chcete objednat 1 kus/sadu.

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Akční kód

Akční kód viz žluté políčko na zadní straně obálky. Tento kód doplňte prosím zde.

Ano, chci se stát členem klubu bonprix



U4

12
7S

K
3_

C
O

01
0

  1   Šaty

   449     

U4

20
13

B
3C

O
00

7

2   Sada  
Marrakesch

1   Šaty, 449 Kč
Letní šaty s nastavitelnými úzkými  
ramínky a výstřihem do V. Zadní díl šatů  
je delší než přední díl. Optická délka ve  
vel. 40/42 cca 114 cm.    
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modrá 978 742 X27
hnědá 978 783 X27
tmavě smaragdová 978 498 X27
humrová 941 450 X27
černá 977 407 X27

2   Sada Marrakesch, 199 Kč
Skvělá zdobivá sada skládající se  
z elastického náramku (Ø cca 6,3 cm,  
šířka cca 3 cm) a náušnic (Ø cca 4,5 cm)  
s ozdnobnými fialovými kamínky.    
Materiál kov.   
zlatá    967 467 X27 

3   Sandály, 499 Kč
Atraktivní a stylové sandály z umělé  
velurové kůže, s 11 cm vysokým podpatkem  
a 2 cm vysokou platformovou podrážkou.    
Vrchový materiál umělá velurová kůže,  
vnitřní stélka umělá kůže, podrážka TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41   
černá 952 487 X27
fuchsiová 948 006 X27
ecru 926 813 X27 

3   Sandály

  499     

www.bonprix.cz   Tel: 840 840 200 Navštivte nás také na 
www.fb.com/bonprixCZ

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 702 12  

Ostrava

O.P.

P.P.
2008/8-0192

225 00 Praha 025

Akční kód


	000
	001
	002-003a
	002-003b
	004-005a
	004-005b
	006-007a
	006-007b
	008-009a
	008-009b
	010-011a
	010-011b
	012-013a
	012-013b
	014-015a
	014-015b
	016-017a
	016-017b
	018-019a
	018-019b
	020-021a
	020-021b
	022-023a
	022-023b
	024-025a
	024-025b
	026-027a
	026-027b
	028-029a
	028-029b
	030-031a
	030-031b
	032-033a
	032-033b
	034-035a
	034-035b
	036-037a
	036-037b
	038-039a
	038-039b
	040-041a
	040-041b
	042-043a
	042-043b
	044-045a
	044-045b
	046-047a
	046-047b
	048-049a
	048-049b
	050-051a
	050-051b
	052-053a
	052-053b
	054-055a
	054-055b
	056-057a
	056-057b
	058-059a
	058-059b
	060-061a
	060-061b
	062-063a
	062-063b
	064-065a
	064-065b
	066-067a
	066-067b
	068-069a
	068-069b
	070-071a
	070-071b
	072
	999



